
1 
 

 

  

                      Αθήνα,   26  - 8 - 2021    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
 
Ταχ. Δ/νση : Αριστοτέλους 17 
Ταχ. Κώδικας : 104 33 Αθήνα 
Πληροφορίες : Α. Περίσσιου –Ε.Μηνδρινού                               
Τηλέφωνα : 2132161026-1024-1363-1011                          

Ηλεκτρ. Δ/νση     :prosop_np_c@moh.gov.gr 
 
ΘΕΜΑ :  Έκδοση οριστικών αποτελεσμάτων της αριθμ.πρωτ. Γ4γ/Γ.Π.οικ.43392/09-7-2021 υπουργικής απόφασης πρόσκλησης ενδιαφέροντος για την 

κάλυψη θέσεων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου (υπόχρεων και επί θητεία) στα Γενικά Νοσοκομεία–Κέντρα Υγείας, Κέντρα Υγείας, 
Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία και Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία. 

 
                                                                                                               Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

                                                                ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη :    
 

1. Το άρθρο 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της 

κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄133).  



2 
 

 

 
       2.Την αριθμ. πρωτ. Γ4γ/Γ.Π.οικ. Γ4γ/Γ.Π.οικ.43392/09-7-2021 πρόσκληση ενδιαφέροντος για την κάλυψη θέσεων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου 

(υπόχρεων και επί θητεία) στα Γενικά Νοσοκομεία–Κέντρα Υγείας, Κέντρα Υγείας, Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία 
και Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία. 

       3. Τις αιτήσεις  που υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους ιατρούς υπηρεσίας υπαίθρου. 
       4. Τα προσωρινά αποτελέσματα της από 12-8-2021.  
       5. Τις δηλώσεις των ιατρών περί απόσυρσης της αίτησης τους μετά την έκδοση των προσωρινών αποτελεσμάτων  της 12ης Αυγούστου 2021. 
     

 

Εγκρίνουμε 
 

 

Α)  Τον οριστικό  πίνακα των επιτυχόντων και μη επιτυχόντων υπόχρεων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου για την κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται 
στην ανωτέρω σχετική πρόσκληση. 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΑΡΙΘM. 
ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜ. 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΑΠΟΛ. 
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΚΩΔ. 
ΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΓΕΙΑΣ 

Δ.Υ.Πε. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΟΜΟΣ 
 

ΕΠΙΛΟΓΕΣ 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 44329 2021-03-
05 

6.64       1: (1302)ΚΥ ΣΑΜΗΣ Δ --2: 
(1533)Π.Ι.ΠΥΡΓΟΥ  ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ Α -
-3: (323)ΠΙ ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α --4: 
(1859)ΠΙ ΕΡΕΣΣΟΥ Β --5: 
(1800)ΠΠΙ ΜΟΥΔΡΟΥ Α --6: 
(1799)ΠΙ ΑΤΣΙΚΗΣ Α --7: (1909)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Α --8: (1923)ΠΙ ΑΓ  
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΛΚΟΥ Β --9: (1871)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45583 2017-02-
20 

5.97 1259 ΕΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α  

6η Δ.Υ.Πε. 6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Νομός Κέρκυρας 1: (1259)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α --2: (1283)ΠΙ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Α --3: (1284)ΠΙ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β  



3 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46412 2020-10-
06 

6.97 516 ΠΠΙ ΜΕΓΙΣΤΗΣ 
(ΚΑΣΤΕΛΟΡΙΖΟΥ
) Β  

ΚΥ ΕΜΠΩΝΑ 2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
«ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ»  

Νομός 
Δωδεκανήσου 

1: (702)ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 
Β --2: (537)ΠΠΙ ΚΑΣΟΥ Α --3: 
(1514)ΠΠΙ ΚΙΜΩΛΟΥ Β --4: 
(2392)ΠΙ ΠΑΝΑΓΙΑΣ Α --5: 
(516)ΠΠΙ ΜΕΓΙΣΤΗΣ 
(ΚΑΣΤΕΛΟΡΙΖΟΥ) Β --6: (1540)ΠΠΙ 
ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46363 2021-03-
02 

6.22       1: (2292)ΠΙ ΚΟΚΚΑΡΙΟΥ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. ΒΟΥΡΛΙΩΤΩΝ--2: 
(2286)ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ Α --3: (2103)ΠΙ 
ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ Α --4: (2104)ΠΙ 
ΠΡΟΜΑΧΩΝ Α --5: (2258)ΠΙ 
ΑΣΩΜΑΤΩΝ Α --6: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --7: (2582)ΠΙ 
ΤΑΞΙΑΡΧΗ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. ΚΟΙΝ. 
ΒΑΒΔΟΥ--8: (572)ΚΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
Β --9: (440)ΠΙ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 48330 2020-10-
05 

7.37       1: (1909)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45944 2020-09-
04 

7.92       1: (65)ΠΙ ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ Α --2: 
(702)ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ Β --
3: (1871)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 47758 2020-10-
05 

6.33 533 ΠΠΙ ΟΛΥΜΠΟΥ 
Α  

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 
«ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο 
ΚΑΡΠΑΘΙΟΣ»  

Νομός 
Δωδεκανήσου 

1: (1859)ΠΙ ΕΡΕΣΣΟΥ Β --2: 
(2726)ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --3: 
(1836)ΠΙ ΑΓΙΑΣΟΥ Β --4: (1799)ΠΙ 
ΑΤΣΙΚΗΣ Α --5: (1800)ΠΠΙ 
ΜΟΥΔΡΟΥ Α --6: (489)ΕΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΚΩ Α --7: (2286)ΠΙ 
ΠΥΡΓΟΥ Α --8: (692)ΠΙ ΓΟΥΒΩΝ Α 
--9: (533)ΠΠΙ ΟΛΥΜΠΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45699 2020-07-
31 

8.23       1: (2203)ΚΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Ε --2: 
(2643)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Γ --3: 
(1775)ΓΝ - ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46680 2019-07-
15 

7.81 1283 ΠΙ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 
Α  

ΚΥ ΑΝΩ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 

ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Νομός Κέρκυρας 1: (1283)ΠΙ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Α --2: 
(1284)ΠΙ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β --3: 
(1259)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α --4: (1302)ΚΥ ΣΑΜΗΣ 
Δ --5: (489)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΚΩ 



4 
 

 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46810 2020-10-
05 

6.83       1: (1176)ΠΙ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α --2: 
(2392)ΠΙ ΠΑΝΑΓΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46632 2016-07-
15 

7.99 322 ΠΙ ΦΙΛΙΩΝ Α  ΚΥ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ  για ΝΜ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Νομός Αχαΐας 1: (322)ΠΙ ΦΙΛΙΩΝ Α --2: (323)ΠΙ 
ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45417 2020-07-
31 

6.83       1: (1526)ΠΠΙ ΚΕΑΣ Α --2: 
(1514)ΠΠΙ ΚΙΜΩΛΟΥ Β --3: 
(1533)Π.Ι.ΠΥΡΓΟΥ  ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ Α -
-4: (378)ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ --5: 
(2479)ΠΠΙ ΥΠΑΤΗΣ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ--6: (2498)ΠΙ 
ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --7: (1302)ΚΥ ΣΑΜΗΣ 
Δ --8: (731)ΚΥ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Γ --9: 
(670)ΚΥ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46926 2019-07-
10 

8.19       1: (1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β --2: 
(165)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --3: 
(167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --4: 
(207)ΠΙ ΙΣΣΑΡΙ Α --5: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46429 2018-07-
22 

7.54 65 ΠΙ 
ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ 
Α  

ΚΥ 
ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛ
ΩΝ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

Νομός 
Αιτωλοακαρνανία
ς 

1: (323)ΠΙ ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α --2: 
(322)ΠΙ ΦΙΛΙΩΝ Α --3: (410)ΠΙ 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ Β --4: (396)ΚΥ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε --5: (378)ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ --6: (65)ΠΙ 
ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ Α --7: (2553)ΠΙ 
ΚΡΟΚΥΛΙΟΥ Α --8: (2498)ΠΙ 
ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --9: (2479)ΠΠΙ 
ΥΠΑΤΗΣ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46708 2019-02-
13 

6.57       1: (2726)ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β   

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46436 2017-07-
14 

6.90 2498 ΠΙ ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α  ΚΥ ΚΑΜΕΝΩΝ 
ΒΟΥΡΛΩΝ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός Φθιώτιδας 1: (2498)ΠΙ ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --2: 
(207)ΠΙ ΙΣΣΑΡΙ Α  



5 
 

 

ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46650 2018-07-
22 

7.70 656 ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β  

ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΑ 

Νομός Εύβοιας 1: (323)ΠΙ ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α --2: 
(322)ΠΙ ΦΙΛΙΩΝ Α --3: (315)ΠΙ 
ΚΕΡΤΕΖΗΣ Α --4: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --5: (670)ΚΥ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --6: (410)ΠΙ 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ Β --7: (396)ΚΥ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε --8: (378)ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ --9: (124)ΠΙ 
ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46951 2021-05-
31 

9.10       1: (378)ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ --2: 
(362)ΠΙ ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ Α --3: 
(410)ΠΙ ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ Β --4: 
(396)ΚΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε --5: (124)ΠΙ 
ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑΣ Α --6: (110)ΠΙ 
ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ Α --7: (670)ΚΥ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --8: (1871)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46300 2020-02-
21 

6.63 1871 ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ  ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ  Νομός Λευκάδας 1: (65)ΠΙ ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ Α --2: 
(165)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --3: 
(167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --4: 
(2643)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Γ --5: 
(1775)ΓΝ - ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ --6: 
(156)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α --7: (157)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --8: (1871)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ --9: (1302)ΚΥ ΣΑΜΗΣ 
Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46500 2020-07-
31 

7.70       1: (670)ΚΥ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --2: 
(410)ΠΙ ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ Β --3: 
(362)ΠΙ ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ Α --4: 
(2498)ΠΙ ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --5: (396)ΚΥ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε --6: (207)ΠΙ ΙΣΣΑΡΙ Α 
--7: (1526)ΠΠΙ ΚΕΑΣ Α --8: 
(1533)Π.Ι.ΠΥΡΓΟΥ  ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ Α -
-9: (378)ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 44955 2020-07-
29 

7.63       1: (2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --2: 
(2582)ΠΙ ΤΑΞΙΑΡΧΗ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΚΟΙΝ. ΒΑΒΔΟΥ--3: (2325)ΠΙ 



6 
 

 

ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ 
ΠΡΟΜΑΧΩΝΑ--4: (440)ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α --5: (1412)ΠΙ 
ΧΟΡΗΓΟΥ Α --6: (420)ΠΙ 
ΚΑΛΟΧΙΟΥ Α --7: (1242)ΠΙ 
ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ Α --8: (2103)ΠΙ 
ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ Α --9: (2104)ΠΙ 
ΠΡΟΜΑΧΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45310 2014-07-
14 

7.18 2574 ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 
Β  

ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟ
Υ 

4η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Νομός Χαλκιδικής 1: (2582)ΠΙ ΤΑΞΙΑΡΧΗ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΚΟΙΝ. ΒΑΒΔΟΥ--2: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --3: (2103)ΠΙ 
ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ Α --4: (2104)ΠΙ 
ΠΡΟΜΑΧΩΝ Α --5: (2325)ΠΙ 
ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ 
ΠΡΟΜΑΧΩΝΑ--6: (440)ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46422 2020-07-
31 

8.71       1: (423)ΠΙ ΜΕΓΑΡΟΥ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΕΓΚ. ΚΟΙΝ. ΔΑΣΥΛΛΙΟΥ--2: (420)ΠΙ 
ΚΑΛΟΧΙΟΥ Α --3: (1373)ΠΙ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α --4: (1236)ΠΙ 
ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46644 2014-07-
14 

7.62 2198 ΠΙ ΓΩΝΙΩΝ Α  ΚΥ ΑΝΩΓΕΙΩΝ 7η Δ.Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Νομός Ρεθύμνης 1: (2198)ΠΙ ΓΩΝΙΩΝ Α --2: 
(2582)ΠΙ ΤΑΞΙΑΡΧΗ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΚΟΙΝ. ΒΑΒΔΟΥ--3: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --4: (1775)ΓΝ - 
ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ --5: (1259)ΕΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α --6: 
(1283)ΠΙ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46731 2014-07-
14 

7.47 2203 ΚΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 
Ε  

ΚΥ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

7η Δ.Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Νομός Ρεθύμνης 1: (2203)ΚΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Ε  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 47022 2020-06-
17 

6.50       1: (1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β --2: 
(731)ΚΥ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Γ --3: 
(2203)ΚΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Ε  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 44576 2017-06-
29 

7.69 1775 ΓΝ - ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

7η Δ.Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ για 
ΓΝ-ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ 

Νομός Λασιθίου 1: (378)ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ --2: 
(1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β --3: (1775)ΓΝ 
- ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ --4: (1412)ΠΙ 
ΧΟΡΗΓΟΥ Α --5: (1373)ΠΙ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α --6: (1516)ΠΙ 



7 
 

 

ΦΟΙΝΙΚΑ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45084 2015-07-
07 

6.78 1923 ΠΙ ΑΓ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΙΩΛΚΟΥ Β  

ΚΥ ΖΑΓΟΡΑΣ 5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ"  

Νομός 
Μαγνησίας 

1: (1923)ΠΙ ΑΓ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΛΚΟΥ 
Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 47806 2019-07-
15 

6.59 692 ΠΙ ΓΟΥΒΩΝ Α  ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΑ 

Νομός Εύβοιας 1: (2582)ΠΙ ΤΑΞΙΑΡΧΗ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΚΟΙΝ. ΒΑΒΔΟΥ--2: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --3: (2104)ΠΙ 
ΠΡΟΜΑΧΩΝ Α --4: (2103)ΠΙ 
ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ Α --5: (2325)ΠΙ 
ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ 
ΠΡΟΜΑΧΩΝΑ--6: (692)ΠΙ 
ΓΟΥΒΩΝ Α --7: (440)ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45593 2021-03-
24 

8.15       1: (2510)ΠΙ ΑΝΩ  ΒΕΥΗΣ Α --2: 
(2522)ΠΙ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ Α --3: 
(1236)ΠΙ ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46885 2020-10-
09 

6.73       1: (1923)ΠΙ ΑΓ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΛΚΟΥ 
Β --2: (2032)ΠΙ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α --3: 
(1302)ΚΥ ΣΑΜΗΣ Δ --4: (1871)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ --5: (1176)ΠΙ 
ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α --6: (692)ΠΙ 
ΓΟΥΒΩΝ Α --7: (1836)ΠΙ ΑΓΙΑΣΟΥ 
Β --8: (1859)ΠΙ ΕΡΕΣΣΟΥ Β --9: 
(2286)ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45832 2020-10-
09 

7.20       1: (2726)ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --2: 
(1302)ΚΥ ΣΑΜΗΣ Δ --3: (1045)ΚΥ 
ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --4: (1283)ΠΙ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Α --5: (1284)ΠΙ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β --6: (2643)ΚΥ 
ΚΙΣΣΑΜΟΥ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45322 2012-06-
07 

6.50 2643 ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Γ  ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 7η Δ.Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ "ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Νομός Χανίων 1: (2643)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Γ --2: 
(2634)ΠΙ ΑΝΩΠΟΛΗΣ Α --3: 
(2636)ΠΠΙ  ΧΩΡΑΣ ΣΦΑΚΙΩΝ Β  
ΕΓΚ. ΑΓ. ΡΟΥΜΕΛΗΣ ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΦΑΡΑΓΓΙΟΥ ΣΑΜΑΡΙΑΣ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46631 2019-12-
05 

6.60       1: (2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --2: 
(2582)ΠΙ ΤΑΞΙΑΡΧΗ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 



8 
 

 

ΚΟΙΝ. ΒΑΒΔΟΥ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46703 2021-02-
23 

6.97       1: (2258)ΠΙ ΑΣΩΜΑΤΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46091 2020-07-
24 

6.76       1: (1085)ΠΙ ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46085 2020-07-
24 

7.95       1: (396)ΚΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε --2: 
(410)ΠΙ ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46444 2018-07-
16 

8.93 1909 ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Α  ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ 5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ"  

Νομός 
Μαγνησίας 

1: (1533)Π.Ι.ΠΥΡΓΟΥ  ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ 
Α --2: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α --3: 
(1775)ΓΝ - ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ --4: 
(1909)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Α --5: 
(1540)ΠΠΙ ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ Β --6: 
(1526)ΠΠΙ ΚΕΑΣ Α --7: (692)ΠΙ 
ΓΟΥΒΩΝ Α --8: (1871)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ --9: (1787)ΠΙ 
ΧΑΝΔΡΑ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46878 2021-02-
26 

6.81       1: (323)ΠΙ ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α --2: 
(315)ΠΙ ΚΕΡΤΕΖΗΣ Α --3: (322)ΠΙ 
ΦΙΛΙΩΝ Α --4: (2325)ΠΙ 
ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ 
ΠΡΟΜΑΧΩΝΑ--5: (1302)ΚΥ 
ΣΑΜΗΣ Δ --6: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --7: (2582)ΠΙ 
ΤΑΞΙΑΡΧΗ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. ΚΟΙΝ. 
ΒΑΒΔΟΥ--8: (440)ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α --9: (2522)ΠΙ 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46222 2020-11-
10 

5.93       1: (420)ΠΙ ΚΑΛΟΧΙΟΥ Α --2: 
(423)ΠΙ ΜΕΓΑΡΟΥ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΕΓΚ. ΚΟΙΝ. ΔΑΣΥΛΛΙΟΥ--3: 
(1176)ΠΙ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α --4: 
(412)ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α --5: (2582)ΠΙ 
ΤΑΞΙΑΡΧΗ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. ΚΟΙΝ. 
ΒΑΒΔΟΥ--6: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --7: (1250)ΠΙ 
ΤΟΙΧΙΟΥ Α --8: (1242)ΠΙ 
ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ Α --9: (2258)ΠΙ 
ΑΣΩΜΑΤΩΝ Α  



9 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 44975 2020-10-
13 

7.21       1: (124)ΠΙ ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑΣ Α --2: 
(110)ΠΙ ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ Α --3: (156)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α --4: (157)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --5: (216)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΑΝΙΟΥ Β --6: (165)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --7: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --8: (207)ΠΙ 
ΙΣΣΑΡΙ Α --9: (1997)ΠΙ ΛΟΓΓΑ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46410 2017-11-
22 

7.42       1: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α --2: 
(1259)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46716 2020-09-
30 

8.82 501 ΠΙ ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ Α  ΚΥ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
«ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ»  

Νομός 
Δωδεκανήσου 

1: (501)ΠΙ ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ Α --2: 
(516)ΠΠΙ ΜΕΓΙΣΤΗΣ 
(ΚΑΣΤΕΛΟΡΙΖΟΥ) Β --3: (537)ΠΠΙ 
ΚΑΣΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45350 2020-12-
18 

7.23       1: (1836)ΠΙ ΑΓΙΑΣΟΥ Β --2: 
(2726)ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --3: 
(156)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α --4: (157)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --5: (1909)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Α --6: (165)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --7: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --8: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --9: (670)ΚΥ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46207 2020-10-
27 

9.88       1: (167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --2: 
(165)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --3: 
(2032)ΠΙ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α --4: 
(410)ΠΙ ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ Β --5: 
(2479)ΠΠΙ ΥΠΑΤΗΣ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ--6: (1283)ΠΙ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Α --7: (216)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΑΝΙΟΥ Β --8: (1242)ΠΙ 
ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ Α --9: (533)ΠΠΙ 
ΟΛΥΜΠΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46447 2018-07-
02 

7.00       1: (1533)Π.Ι.ΠΥΡΓΟΥ  ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ 
Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 47781 2020-07-
31 

7.09 537 ΠΠΙ ΚΑΣΟΥ Α  2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΓΝ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 
«ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο 

Νομός 
Δωδεκανήσου 

1: (1871)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ --2: 
(1302)ΚΥ ΣΑΜΗΣ Δ --3: (1909)ΚΥ 



10 
 

 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΡΠΑΘΙΟΣ» ΣΚΙΑΘΟΥ Α --4: (1533)Π.Ι.ΠΥΡΓΟΥ  
ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ Α --5: (537)ΠΠΙ ΚΑΣΟΥ 
Α --6: (1514)ΠΠΙ ΚΙΜΩΛΟΥ Β --7: 
(501)ΠΙ ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ Α --8: 
(533)ΠΠΙ ΟΛΥΜΠΟΥ Α --9: 
(281)ΠI ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΩΝ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46666 2014-09-
26 

7.17       1: (2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --2: 
(2582)ΠΙ ΤΑΞΙΑΡΧΗ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΚΟΙΝ. ΒΑΒΔΟΥ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45601 2021-02-
23 

6.53       1: (2498)ΠΙ ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --2: 
(2479)ΠΠΙ ΥΠΑΤΗΣ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46748 2019-07-
22 

7.97       1: (396)ΚΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε --2: 
(410)ΠΙ ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ Β --3: 
(167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --4: 
(165)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --5: 
(157)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --6: (156)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α --7: (2479)ΠΠΙ 
ΥΠΑΤΗΣ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ--8: 
(670)ΚΥ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --9: (110)ΠΙ 
ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46358 2015-09-
28 

6.17       1: (2582)ΠΙ ΤΑΞΙΑΡΧΗ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΚΟΙΝ. ΒΑΒΔΟΥ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 44358 2021-05-
31 

8.08       1: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α --2: 
(110)ΠΙ ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ Α --3: (124)ΠΙ 
ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑΣ Α --4: (165)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --5: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --6: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --7: (2498)ΠΙ 
ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --8: (2479)ΠΠΙ 
ΥΠΑΤΗΣ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ--9: 
(670)ΚΥ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45569 2020-07-
31 

7.62       1: (1871)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ --2: 
(1284)ΠΙ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β --3: 
(1283)ΠΙ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Α --4: 
(1259)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α  
 



11 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45934 2014-07-
14 

6.56       1: (2582)ΠΙ ΤΑΞΙΑΡΧΗ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΚΟΙΝ. ΒΑΒΔΟΥ--2: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45419 2016-02-
15 

7.02       1: (2392)ΠΙ ΠΑΝΑΓΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46675 2020-07-
31 

7.57       1: (410)ΠΙ ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ Β --2: 
(396)ΚΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε --3: (362)ΠΙ 
ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ Α --4: (670)ΚΥ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --5: (2498)ΠΙ 
ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --6: (378)ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ --7: (110)ΠΙ 
ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ Α --8: (124)ΠΙ 
ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑΣ Α --9: (156)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46673 2020-07-
31 

8.10       1: (2582)ΠΙ ΤΑΞΙΑΡΧΗ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΚΟΙΝ. ΒΑΒΔΟΥ--2: 
(2479)ΠΠΙ ΥΠΑΤΗΣ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ--3: (2498)ΠΙ 
ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --4: (1373)ΠΙ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α --5: (420)ΠΙ 
ΚΑΛΟΧΙΟΥ Α --6: (2510)ΠΙ ΑΝΩ  
ΒΕΥΗΣ Α --7: (572)ΚΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
Β --8: (1284)ΠΙ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β --9: 
(1533)Π.Ι.ΠΥΡΓΟΥ  ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45696 2016-03-
11 

6.25 323 ΠΙ 
ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α  

ΚΥ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ  για ΝΜ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Νομός Αχαΐας 1: (323)ΠΙ ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α --2: 
(322)ΠΙ ΦΙΛΙΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46485 2020-07-
31 

7.43       1: (378)ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ --2: 
(396)ΚΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε --3: (410)ΠΙ 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46419 2017-07-
07 

6.98 165 ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 
Α  

ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 

Νομός Αρκαδίας 1: (1996)ΠΙ ΚΟΡΩΝΗΣ Β --2: 
(1997)ΠΙ ΛΟΓΓΑ Α --3: (207)ΠΙ 
ΙΣΣΑΡΙ Α --4: (156)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ 
Α --5: (157)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --6: 



12 
 

 

ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  (165)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --7: 
(167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --8: 
(378)ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ --9: (396)ΚΥ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45727 2020-09-
08 

8.12       1: (670)ΚΥ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --2: 
(165)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --3: 
(167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --4: 
(656)ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --5: 
(1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α --6: 
(1533)Π.Ι.ΠΥΡΓΟΥ  ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ Α -
-7: (1526)ΠΠΙ ΚΕΑΣ Α --8: 
(1540)ΠΠΙ ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ Β --9: 
(315)ΠΙ ΚΕΡΤΕΖΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46729 2013-07-
15 

6.47 2392 ΠΙ ΠΑΝΑΓΙΑΣ Α  ΚΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Νομός Τρικάλων 1: (2392)ΠΙ ΠΑΝΑΓΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45852 2016-04-
13 

7.53 1997 ΠΙ ΛΟΓΓΑ Α  ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνίας 

1: (1997)ΠΙ ΛΟΓΓΑ Α --2: (1996)ΠΙ 
ΚΟΡΩΝΗΣ Β --3: (670)ΚΥ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --4: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --5: (165)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --6: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --7: (410)ΠΙ 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ Β --8: (396)ΚΥ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε --9: (2498)ΠΙ 
ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45578 2018-07-
16 

8.16       1: (2104)ΠΙ ΠΡΟΜΑΧΩΝ Α --2: 
(2103)ΠΙ ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 44290 2020-09-
30 

5.00       1: (731)ΚΥ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 47230 2020-07-
31 

8.00 1302 ΚΥ ΣΑΜΗΣ Δ  ΚΥ ΣΑΜΗΣ 6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  Νομός 
Κεφαλληνίας 

1: (1302)ΚΥ ΣΑΜΗΣ Δ --2: (156)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α --3: (157)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --4: (1909)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Α --5: (2498)ΠΙ 
ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --6: (165)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --7: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --8: (110)ΠΙ 
ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ Α --9: (2479)ΠΠΙ 



13 
 

 

ΥΠΑΤΗΣ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46271 2014-07-
18 

8.21 396 ΚΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε  ΚΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-ΓΝ 
ΘΗΒΩΝ  ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Νομός Βοιωτίας 1: (396)ΚΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε --2: 
(410)ΠΙ ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ Β --3: 
(362)ΠΙ ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46342 2020-07-
31 

7.80       1: (2498)ΠΙ ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46664 2017-07-
13 

7.70 1526 ΠΠΙ ΚΕΑΣ Α  2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός Κυκλάδων 1: (362)ΠΙ ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ Α --2: 
(1526)ΠΠΙ ΚΕΑΣ Α --3: (378)ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ --4: (396)ΚΥ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46961 2020-12-
19 

6.33       1: (2643)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Γ --2: 
(2636)ΠΠΙ  ΧΩΡΑΣ ΣΦΑΚΙΩΝ Β  
ΕΓΚ. ΑΓ. ΡΟΥΜΕΛΗΣ ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΦΑΡΑΓΓΙΟΥ ΣΑΜΑΡΙΑΣ--3: 
(2634)ΠΙ ΑΝΩΠΟΛΗΣ Α --4: 
(281)ΠI ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΩΝ Β --5: 
(2198)ΠΙ ΓΩΝΙΩΝ Α --6: (2191)ΠΙ 
ΝΙΘΑΥΡΗΣ Α --7: (731)ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Γ --8: (1613)ΠΠΙ 
ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ Α --9: (1996)ΠΙ 
ΚΟΡΩΝΗΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46728 2021-02-
01 

7.35       1: (2498)ΠΙ ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --2: 
(2479)ΠΠΙ ΥΠΑΤΗΣ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ--3: (1836)ΠΙ 
ΑΓΙΑΣΟΥ Β --4: (2726)ΠΙ 
ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --5: (1909)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Α --6: (156)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α --7: (157)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --8: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --9: (1859)ΠΙ 
ΕΡΕΣΣΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 44851 2021-06-
09 

7.70       1: (501)ΠΙ ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45633 2017-07-
13 

8.03 110 ΠΙ ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ 
Α  

ΚΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ

ΓΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

Νομός Αργολίδας 1: (110)ΠΙ ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ Α --2: 
(124)ΠΙ ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑΣ Α  



14 
 

 

ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 47788 2019-10-
18 

8.66       1: (1533)Π.Ι.ΠΥΡΓΟΥ  ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ 
Α --2: (1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β --3: 
(1775)ΓΝ - ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ --4: 
(2643)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Γ --5: 
(2203)ΚΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Ε --6: 
(670)ΚΥ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --7: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --8: (165)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --9: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 47254 2020-07-
31 

7.44       1: (1775)ΓΝ - ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ --2: 
(2203)ΚΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Ε  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 47021 2019-09-
17 

6.59 1176 ΠΙ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 
Α  

ΚΥ ΣΟΦΑΔΩΝ 5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Νομός Καρδίτσας 1: (1176)ΠΙ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46203 2020-10-
13 

8.97       1: (315)ΠΙ ΚΕΡΤΕΖΗΣ Α --2: 
(670)ΚΥ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --3: (156)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α --4: (157)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 44965 2016-09-
09 

6.24 2258 ΠΙ ΑΣΩΜΑΤΩΝ 
Α  

ΚΥ ΙΑΣΜΟΥ 4η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  
"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"  

Νομός Ροδόπης 1: (2258)ΠΙ ΑΣΩΜΑΤΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46630 2017-07-
10 

7.59 1533 Π.Ι.ΠΥΡΓΟΥ  
ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ Α  

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός Κυκλάδων 1: (2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --2: 
(2582)ΠΙ ΤΑΞΙΑΡΧΗ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΚΟΙΝ. ΒΑΒΔΟΥ--3: 
(1533)Π.Ι.ΠΥΡΓΟΥ  ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45344 2017-07-
05 

7.28 1800 ΠΠΙ ΜΟΥΔΡΟΥ 
Α  

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ-ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ  Νομός Λέσβου 1: (1800)ΠΠΙ ΜΟΥΔΡΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46526 2020-10-
02 

7.12       1: (157)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --2: 
(156)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α --3: 
(489)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΚΩ Α --4: 
(2286)ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ Α --5: (2292)ΠΙ 
ΚΟΚΚΑΡΙΟΥ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. 
ΒΟΥΡΛΙΩΤΩΝ--6: (1799)ΠΙ 



15 
 

 

ΑΤΣΙΚΗΣ Α --7: (1800)ΠΠΙ 
ΜΟΥΔΡΟΥ Α --8: (2479)ΠΠΙ 
ΥΠΑΤΗΣ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ--9: 
(65)ΠΙ ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 47220 2020-07-
31 

7.75       1: (1836)ΠΙ ΑΓΙΑΣΟΥ Β --2: 
(2479)ΠΠΙ ΥΠΑΤΗΣ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ--3: (2032)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α --4: (165)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --5: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --6: (1259)ΕΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α --7: 
(1283)ΠΙ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Α --8: 
(1284)ΠΙ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β --9: 
(1302)ΚΥ ΣΑΜΗΣ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45706 2020-07-
31 

7.87       1: (315)ΠΙ ΚΕΡΤΕΖΗΣ Α --2: 
(692)ΠΙ ΓΟΥΒΩΝ Α --3: (65)ΠΙ 
ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ Α --4: (323)ΠΙ 
ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α --5: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --6: (420)ΠΙ 
ΚΑΛΟΧΙΟΥ Α --7: (423)ΠΙ 
ΜΕΓΑΡΟΥ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. ΚΟΙΝ. 
ΔΑΣΥΛΛΙΟΥ--8: (670)ΚΥ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --9: (1613)ΠΠΙ 
ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46270 2015-12-
18 

8.20 362 ΠΙ ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ 
Α  

ΚΥ ΕΡΥΘΡΩΝ 5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-ΓΝ 
ΘΗΒΩΝ  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΘΗΒΑ 

Νομός Βοιωτίας 1: (396)ΚΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε --2: 
(410)ΠΙ ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ Β --3: 
(362)ΠΙ ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46064 2018-07-
22 

7.69 1540 ΠΠΙ 
ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ 
Β  

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός Κυκλάδων 1: (1533)Π.Ι.ΠΥΡΓΟΥ  ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ 
Α --2: (2498)ΠΙ ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --3: 
(207)ΠΙ ΙΣΣΑΡΙ Α --4: (1909)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Α --5: (315)ΠΙ ΚΕΡΤΕΖΗΣ 
Α --6: (322)ΠΙ ΦΙΛΙΩΝ Α --7: 
(323)ΠΙ ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α --8: 
(1514)ΠΠΙ ΚΙΜΩΛΟΥ Β --9: 
(1540)ΠΠΙ ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45092 2020-07-
24 

7.43       1: (2032)ΠΙ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α --2: 
(670)ΚΥ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ  



16 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 44084 2020-07-
31 

7.74       1: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α --2: 
(2726)ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --3: 
(2643)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Γ --4: 
(1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β --5: (1836)ΠΙ 
ΑΓΙΑΣΟΥ Β --6: (1909)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ 
Α --7: (1533)Π.Ι.ΠΥΡΓΟΥ  
ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46702 2020-07-
31 

6.97       1: (1045)ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --2: 
(1085)ΠΙ ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α --3: 
(1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46722 2017-07-
10 

7.94 1836 ΠΙ ΑΓΙΑΣΟΥ Β  ΚΥ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  Νομός Λέσβου 1: (1836)ΠΙ ΑΓΙΑΣΟΥ Β --2: 
(2726)ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --3: 
(2286)ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ Α --4: (1259)ΕΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α --5: 
(1859)ΠΙ ΕΡΕΣΣΟΥ Β --6: (1283)ΠΙ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Α --7: (1284)ΠΙ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46104 2020-07-
31 

6.83       1: (440)ΠΙ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α --2: 
(2104)ΠΙ ΠΡΟΜΑΧΩΝ Α --3: 
(2103)ΠΙ ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ Α --4: 
(1373)ΠΙ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α --5: 
(1236)ΠΙ ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ Α --6: 
(1242)ΠΙ ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ Α --7: 
(1250)ΠΙ ΤΟΙΧΙΟΥ Α --8: (1412)ΠΙ 
ΧΟΡΗΓΟΥ Α --9: (2325)ΠΙ 
ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ 
ΠΡΟΜΑΧΩΝΑ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45638 2014-07-
31 

7.65 207 ΠΙ ΙΣΣΑΡΙ Α  ΚΥ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛ
ΗΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

Νομός Αρκαδίας 1: (207)ΠΙ ΙΣΣΑΡΙ Α --2: (165)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --3: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --4: (124)ΠΙ 
ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑΣ Α --5: (110)ΠΙ 
ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46733 2021-05-
31 

9.68       1: (2103)ΠΙ ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ Α --
2: (2104)ΠΙ ΠΡΟΜΑΧΩΝ Α --3: 
(2325)ΠΙ ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ ΠΡΟΜΑΧΩΝΑ--4: 
(692)ΠΙ ΓΟΥΒΩΝ Α --5: (670)ΚΥ 



17 
 

 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --6: (1909)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Α --7: (1871)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ --8: (2634)ΠΙ 
ΑΝΩΠΟΛΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45694 2016-09-
30 

5.00       1: (2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --2: 
(2582)ΠΙ ΤΑΞΙΑΡΧΗ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΚΟΙΝ. ΒΑΒΔΟΥ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46735 2019-07-
15 

8.15 1242 ΠΙ 
ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 
Α  

ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

3η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  Νομός Καστοριάς 1: (1250)ΠΙ ΤΟΙΧΙΟΥ Α --2: 
(1242)ΠΙ ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ Α --3: 
(440)ΠΙ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α --4: 
(420)ΠΙ ΚΑΛΟΧΙΟΥ Α --5: (2522)ΠΙ 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ Α --6: (2510)ΠΙ 
ΑΝΩ  ΒΕΥΗΣ Α --7: (2103)ΠΙ 
ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ Α --8: (2104)ΠΙ 
ΠΡΟΜΑΧΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45268 2020-12-
18 

7.43       1: (1859)ΠΙ ΕΡΕΣΣΟΥ Β --2: 
(1836)ΠΙ ΑΓΙΑΣΟΥ Β --3: (533)ΠΠΙ 
ΟΛΥΜΠΟΥ Α --4: (1514)ΠΠΙ 
ΚΙΜΩΛΟΥ Β --5: (537)ΠΠΙ ΚΑΣΟΥ 
Α --6: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α --7: 
(1540)ΠΠΙ ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ Β --8: 
(2292)ΠΙ ΚΟΚΚΑΡΙΟΥ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. ΒΟΥΡΛΙΩΤΩΝ--9: 
(323)ΠΙ ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46723 2021-02-
17 

6.68       1: (1283)ΠΙ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Α --2: 
(1284)ΠΙ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β --3: 
(156)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α --4: (157)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --5: (1045)ΚΥ 
ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --6: (165)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --7: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --8: (1871)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ --9: (207)ΠΙ ΙΣΣΑΡΙ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 48105 2020-10-
13 

7.64       1: (156)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α --2: 
(157)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --3: 
(2726)ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --4: 
(410)ΠΙ ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ Β --5: 
(656)ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --6: 
(165)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --7: 
(167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --8: 



18 
 

 

(396)ΚΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46688 2020-12-
19 

7.95       1: (2510)ΠΙ ΑΝΩ  ΒΕΥΗΣ Α --2: 
(2522)ΠΙ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 47763 2020-05-
18 

9.50       1: (2103)ΠΙ ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ Α --
2: (1909)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46800 2020-10-
05 

6.61       1: (2104)ΠΙ ΠΡΟΜΑΧΩΝ Α --2: 
(2103)ΠΙ ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ Α --3: 
(420)ΠΙ ΚΑΛΟΧΙΟΥ Α --4: (423)ΠΙ 
ΜΕΓΑΡΟΥ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. ΚΟΙΝ. 
ΔΑΣΥΛΛΙΟΥ--5: (1923)ΠΙ ΑΓ  
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΛΚΟΥ Β --6: (1302)ΚΥ 
ΣΑΜΗΣ Δ --7: (2292)ΠΙ 
ΚΟΚΚΑΡΙΟΥ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. 
ΒΟΥΡΛΙΩΤΩΝ--8: (2286)ΠΙ 
ΠΥΡΓΟΥ Α --9: (1909)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ 
Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 44259 2020-10-
06 

6.71       1: (1176)ΠΙ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 44861 2020-02-
21 

6.35       1: (110)ΠΙ ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ Α --2: 
(124)ΠΙ ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑΣ Α --3: 
(156)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α --4: (157)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --5: (396)ΚΥ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε --6: (410)ΠΙ 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ Β --7: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --8: (670)ΚΥ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --9: (2498)ΠΙ 
ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 47116 2020-07-
31 

7.66 2286 ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ Α  ΚΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΑΜΟΥ για ΝΜ 
ΣΑΜΟΥ 

Νομός Σάμου 1: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α --2: 
(2726)ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --3: 
(1909)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Α --4: (731)ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Γ --5: (1836)ΠΙ 
ΑΓΙΑΣΟΥ Β --6: (2286)ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ 
Α --7: (1540)ΠΠΙ ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ 
Β --8: (1514)ΠΠΙ ΚΙΜΩΛΟΥ Β --9: 
(1526)ΠΠΙ ΚΕΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46262 2021-06-
09 

8.00       1: (157)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --2: 
(156)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α --3: (207)ΠΙ 
ΙΣΣΑΡΙ Α --4: (167)ΚΥ 



19 
 

 

ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --5: (165)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --6: (216)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΑΝΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 44634 2020-10-
05 

7.11       1: (2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --2: 
(2582)ΠΙ ΤΑΞΙΑΡΧΗ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΚΟΙΝ. ΒΑΒΔΟΥ--3: (1373)ΠΙ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α --4: (2103)ΠΙ 
ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ Α --5: (2104)ΠΙ 
ΠΡΟΜΑΧΩΝ Α --6: (1242)ΠΙ 
ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ Α --7: (1250)ΠΙ 
ΤΟΙΧΙΟΥ Α --8: (1236)ΠΙ 
ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ Α --9: (2510)ΠΙ ΑΝΩ  
ΒΕΥΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45613 2017-07-
07 

6.99 731 ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Γ  

ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ "ΑΓ. 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ"  

Νομός Ζακύνθου 1: (731)ΚΥ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46947 2020-07-
31 

7.86       1: (670)ΚΥ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --2: 
(656)ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --3: 
(2643)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Γ --4: (396)ΚΥ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε --5: (1871)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ --6: (1302)ΚΥ ΣΑΜΗΣ 
Δ --7: (2203)ΚΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Ε --
8: (1775)ΓΝ - ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ --9: 
(378)ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 48109 2020-07-
31 

7.97       1: (670)ΚΥ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --2: 
(410)ΠΙ ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ Β --3: 
(2191)ΠΙ ΝΙΘΑΥΡΗΣ Α --4: (396)ΚΥ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε --5: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --6: (378)ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ --7: (156)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α --8: (2643)ΚΥ 
ΚΙΣΣΑΜΟΥ Γ --9: (362)ΠΙ 
ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46470 2019-08-
05 

8.55 124 ΠΙ ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑΣ 
Α  

ΚΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ

ΓΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

Νομός Αργολίδας 1: (378)ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ --2: 
(396)ΚΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε --3: (410)ΠΙ 



20 
 

 

ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ Β --4: (110)ΠΙ 
ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ Α --5: (124)ΠΙ 
ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑΣ Α --6: (207)ΠΙ ΙΣΣΑΡΙ 
Α --7: (156)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α --8: 
(157)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45399 2020-09-
23 

8.08       1: (440)ΠΙ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46059 2021-03-
05 

8.54       1: (1996)ΠΙ ΚΟΡΩΝΗΣ Β --2: 
(2032)ΠΙ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α --3: 
(167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --4: 
(165)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --5: 
(157)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --6: (156)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46648 2014-02-
24 

6.73 2582 ΠΙ ΤΑΞΙΑΡΧΗ Β  
ΓΙΑ ΕΞΥΠ. ΚΟΙΝ. 
ΒΑΒΔΟΥ 

ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟ
Υ 

4η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Νομός Χαλκιδικής 1: (2582)ΠΙ ΤΑΞΙΑΡΧΗ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΚΟΙΝ. ΒΑΒΔΟΥ--2: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --3: (2103)ΠΙ 
ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ Α --4: (2104)ΠΙ 
ΠΡΟΜΑΧΩΝ Α --5: (2325)ΠΙ 
ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ 
ΠΡΟΜΑΧΩΝΑ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45834 2017-07-
13 

7.54 2726 ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ 
Β   

ΚΥ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  Νομός Λέσβου 1: (2726)ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --2: 
(1836)ΠΙ ΑΓΙΑΣΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46525 2020-07-
31 

6.95       1: (396)ΚΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε --2: 
(670)ΚΥ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --3: (378)ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ --4: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --5: (412)ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α --6: (165)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --7: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45688 2018-10-
12 

7.47       1: (315)ΠΙ ΚΕΡΤΕΖΗΣ Α --2: 
(322)ΠΙ ΦΙΛΙΩΝ Α --3: (323)ΠΙ 
ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46380 2020-07-
27 

7.81 423 ΠΙ ΜΕΓΑΡΟΥ Β  
ΓΙΑ ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. 
ΚΟΙΝ. 
ΔΑΣΥΛΛΙΟΥ 

ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 3η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ  Νομός Γρεβενών 1: (423)ΠΙ ΜΕΓΑΡΟΥ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΕΓΚ. ΚΟΙΝ. ΔΑΣΥΛΛΙΟΥ--2: (420)ΠΙ 
ΚΑΛΟΧΙΟΥ Α --3: (2392)ΠΙ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ Α --4: (1085)ΠΙ 
ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α  



21 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 44959 2021-03-
05 

8.02       1: (157)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --2: 
(156)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α --3: (670)ΚΥ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --4: (2292)ΠΙ 
ΚΟΚΚΑΡΙΟΥ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. 
ΒΟΥΡΛΙΩΤΩΝ--5: (1787)ΠΙ 
ΧΑΝΔΡΑ Β --6: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --7: (165)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --8: (2286)ΠΙ 
ΠΥΡΓΟΥ Α --9: (110)ΠΙ 
ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46692 2020-09-
15 

8.67       1: (1176)ΠΙ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α --2: 
(1373)ΠΙ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α --3: 
(1412)ΠΙ ΧΟΡΗΓΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46717 2020-10-
09 

6.73       1: (315)ΠΙ ΚΕΡΤΕΖΗΣ Α --2: 
(323)ΠΙ ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α --3: 
(322)ΠΙ ΦΙΛΙΩΝ Α --4: (90)ΠΙ 
ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45265 2020-09-
30 

8.33       1: (1514)ΠΠΙ ΚΙΜΩΛΟΥ Β --2: 
(1909)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Α --3: 
(1540)ΠΠΙ ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ Β --4: 
(1526)ΠΠΙ ΚΕΑΣ Α --5: 
(1533)Π.Ι.ΠΥΡΓΟΥ  ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ Α -
-6: (537)ΠΠΙ ΚΑΣΟΥ Α --7: 
(1613)ΠΠΙ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ Α --8: 
(165)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --9: 
(706)ΠΙ ΑΓΡΑΦΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 47223 2020-10-
09 

7.03       1: (1836)ΠΙ ΑΓΙΑΣΟΥ Β --2: 
(157)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --3: 
(1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β --4: (410)ΠΙ 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ Β --5: (2479)ΠΠΙ 
ΥΠΑΤΗΣ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ--6: 
(2032)ΠΙ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α --7: 
(692)ΠΙ ΓΟΥΒΩΝ Α --8: (2286)ΠΙ 
ΠΥΡΓΟΥ Α --9: (1799)ΠΙ ΑΤΣΙΚΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46698 2020-12-
21 
 
 

7.08       1: (1045)ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α  



22 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 44293 2019-09-
30 

7.60 2292 ΠΙ ΚΟΚΚΑΡΙΟΥ Β  
ΓΙΑ ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. 
ΒΟΥΡΛΙΩΤΩΝ 

ΚΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΑΜΟΥ για ΝΜ 
ΣΑΜΟΥ 

Νομός Σάμου 1: (2292)ΠΙ ΚΟΚΚΑΡΙΟΥ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. ΒΟΥΡΛΙΩΤΩΝ--2: 
(2286)ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ Α --3: (1836)ΠΙ 
ΑΓΙΑΣΟΥ Β --4: (1859)ΠΙ ΕΡΕΣΣΟΥ 
Β --5: (2726)ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --
6: (670)ΚΥ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --7: 
(692)ΠΙ ΓΟΥΒΩΝ Α --8: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --9: (1516)ΠΙ 
ΦΟΙΝΙΚΑ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46681 2021-02-
26 

6.88       1: (692)ΠΙ ΓΟΥΒΩΝ Α --2: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --3: (670)ΚΥ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --4: (1514)ΠΠΙ 
ΚΙΜΩΛΟΥ Β --5: (1540)ΠΠΙ 
ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ Β --6: (110)ΠΙ 
ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ Α --7: (124)ΠΙ 
ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑΣ Α --8: (1800)ΠΠΙ 
ΜΟΥΔΡΟΥ Α --9: (2707)ΠΠΙ 
ΨΑΡΩΝ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45768 2020-10-
05 

6.52       1: (2643)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Γ --2: 
(1775)ΓΝ - ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ --3: 
(1302)ΚΥ ΣΑΜΗΣ Δ --4: (731)ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Γ --5: (1871)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ --6: (1259)ΕΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α --7: 
(670)ΚΥ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --8: (378)ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ --9: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46440 2020-07-
31 

8.10 2707 ΠΠΙ ΨΑΡΩΝ Β  ΚΥ ΠΥΡΓΙΟΥ 2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΧΙΟΥ  Νομός Χίου 1: (2707)ΠΠΙ ΨΑΡΩΝ Β --2: 
(2325)ΠΙ ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ ΠΡΟΜΑΧΩΝΑ--3: 
(572)ΚΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Β --4: 
(2258)ΠΙ ΑΣΩΜΑΤΩΝ Α --5: 
(440)ΠΙ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α --6: 
(396)ΚΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε --7: (410)ΠΙ 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ Β --8: (378)ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ --9: (2553)ΠΙ 
ΚΡΟΚΥΛΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45566 2020-10-
05 

6.96       1: (1871)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ --2: 
(1302)ΚΥ ΣΑΜΗΣ Δ --3: (1836)ΠΙ 



23 
 

 

ΑΓΙΑΣΟΥ Β --4: (1859)ΠΙ ΕΡΕΣΣΟΥ 
Β --5: (2726)ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --
6: (1799)ΠΙ ΑΤΣΙΚΗΣ Α --7: (501)ΠΙ 
ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45831 2020-10-
05 

7.81       1: (1176)ΠΙ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α --2: 
(1923)ΠΙ ΑΓ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΛΚΟΥ Β 
--3: (1909)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 44759 2020-07-
27 

9.06 1045 ΚΥ 
ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α  

ΚΥ 
ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"  

Νομός Ιωαννίνων 1: (1085)ΠΙ ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α --2: 
(1045)ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46345 2020-07-
31 

7.19       1: (156)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α --2: 
(157)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --3: (165)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --4: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --5: (207)ΠΙ 
ΙΣΣΑΡΙ Α --6: (1283)ΠΙ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Α --7: (1284)ΠΙ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β --8: (1259)ΕΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α --9: 
(1836)ΠΙ ΑΓΙΑΣΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 47111 2020-10-
13 

7.89       1: (1236)ΠΙ ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ Α --2: 
(1250)ΠΙ ΤΟΙΧΙΟΥ Α --3: (1775)ΓΝ 
- ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ --4: (1242)ΠΙ 
ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ Α --5: (1787)ΠΙ 
ΧΑΝΔΡΑ Β --6: (378)ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ --7: (396)ΚΥ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε --8: (315)ΠΙ 
ΚΕΡΤΕΖΗΣ Α --9: (1871)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45552 2019-07-
22 

7.70       1: (1250)ΠΙ ΤΟΙΧΙΟΥ Α --2: 
(1242)ΠΙ ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ Α --3: 
(1236)ΠΙ ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46993 2020-10-
13 

8.30       1: (2707)ΠΠΙ ΨΑΡΩΝ Β --2: 
(2726)ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --3: 
(1836)ΠΙ ΑΓΙΑΣΟΥ Β --4: (1859)ΠΙ 



24 
 

 

ΕΡΕΣΣΟΥ Β --5: (1283)ΠΙ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Α --6: (1284)ΠΙ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β --7: (1259)ΕΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α --8: 
(670)ΚΥ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --9: 
(1909)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 44641 2020-07-
27 

7.21 706 ΠΙ ΑΓΡΑΦΩΝ Α  ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ  Νομός 
Ευρυτανίας 

1: (423)ΠΙ ΜΕΓΑΡΟΥ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΕΓΚ. ΚΟΙΝ. ΔΑΣΥΛΛΙΟΥ--2: (420)ΠΙ 
ΚΑΛΟΧΙΟΥ Α --3: (412)ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α --4: (1236)ΠΙ 
ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ Α --5: (1242)ΠΙ 
ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ Α --6: (1250)ΠΙ 
ΤΟΙΧΙΟΥ Α --7: (1412)ΠΙ ΧΟΡΗΓΟΥ 
Α --8: (706)ΠΙ ΑΓΡΑΦΩΝ Α --9: 
(1871)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45093 2014-09-
29 

6.59 410 ΠΙ ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 
Β  

ΚΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-ΓΝ 
ΘΗΒΩΝ  ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Νομός Βοιωτίας 1: (410)ΠΙ ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ Β --2: 
(396)ΚΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε --3: (362)ΠΙ 
ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ Α --4: (207)ΠΙ 
ΙΣΣΑΡΙ Α --5: (2479)ΠΠΙ ΥΠΑΤΗΣ Β  
ΓΙΑ ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ--6: (2498)ΠΙ 
ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --7: (670)ΚΥ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46962 2020-10-
06 

7.02       1: (1176)ΠΙ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α --2: 
(1923)ΠΙ ΑΓ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΛΚΟΥ Β 
--3: (412)ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α --4: 
(1909)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Α --5: (1085)ΠΙ 
ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α --6: (1045)ΚΥ 
ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --7: (501)ΠΙ 
ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ Α --8: (1514)ΠΠΙ 
ΚΙΜΩΛΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46089 2019-07-
15 

7.91 412 ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α  ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 3η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ  Νομός Γρεβενών 1: (2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --2: 
(1259)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α --3: (412)ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α --4: (1871)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ --5: (731)ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Γ --6: (1302)ΚΥ 
ΣΑΜΗΣ Δ --7: (1909)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ 
Α  
 



25 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 44756 2021-06-
09 

8.17       1: (323)ΠΙ ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α --2: 
(322)ΠΙ ΦΙΛΙΩΝ Α --3: (315)ΠΙ 
ΚΕΡΤΕΖΗΣ Α --4: (124)ΠΙ 
ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑΣ Α --5: (110)ΠΙ 
ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ Α --6: (165)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --7: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --8: (156)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α --9: (157)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 47762 2021-03-
05 

7.30       1: (1236)ΠΙ ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ Α --2: 
(1242)ΠΙ ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ Α --3: 
(1250)ΠΙ ΤΟΙΧΙΟΥ Α --4: (2726)ΠΙ 
ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --5: (1836)ΠΙ 
ΑΓΙΑΣΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45557 2020-10-
09 

6.28       1: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α --2: 
(2032)ΠΙ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α --3: 
(656)ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --4: 
(1836)ΠΙ ΑΓΙΑΣΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45244 2020-07-
31 

8.59       1: (396)ΚΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46629 2020-03-
03 

7.91       1: (1176)ΠΙ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α --2: 
(412)ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45975 2020-10-
08 

7.15       1: (2258)ΠΙ ΑΣΩΜΑΤΩΝ Α --2: 
(1923)ΠΙ ΑΓ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΛΚΟΥ Β 
--3: (1909)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Α --4: 
(670)ΚΥ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --5: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --6: (692)ΠΙ 
ΓΟΥΒΩΝ Α --7: (396)ΚΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
Ε  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 47765 2014-07-
14 

8.00 2191 ΠΙ ΝΙΘΑΥΡΗΣ Α  ΚΥ ΑΓΙΑΣ 
ΦΩΤΕΙΝΗΣ 

7η Δ.Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Νομός Ρεθύμνης 1: (2191)ΠΙ ΝΙΘΑΥΡΗΣ Α --2: 
(2203)ΚΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Ε  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45632 2020-07-
31 

8.84       1: (1242)ΠΙ ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ Α --2: 
(1250)ΠΙ ΤΟΙΧΙΟΥ Α --3: (2103)ΠΙ 
ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ Α --4: (2510)ΠΙ 
ΑΝΩ  ΒΕΥΗΣ Α --5: (1283)ΠΙ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Α --6: (1284)ΠΙ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β --7: (1516)ΠΙ 
ΦΟΙΝΙΚΑ Α --8: (2643)ΚΥ 



26 
 

 

ΚΙΣΣΑΜΟΥ Γ --9: (157)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46928 2020-07-
31 

8.20 2522 ΠΙ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ 
Α  

ΚΥ 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

3η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ  Νομός Φλώρινας 1: (420)ΠΙ ΚΑΛΟΧΙΟΥ Α --2: 
(1412)ΠΙ ΧΟΡΗΓΟΥ Α --3: 
(1373)ΠΙ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α --4: 
(2522)ΠΙ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ Α --5: 
(2510)ΠΙ ΑΝΩ  ΒΕΥΗΣ Α --6: 
(1236)ΠΙ ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ Α --7: 
(2498)ΠΙ ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 44308 2014-06-
09 

8.25 2104 ΠΙ ΠΡΟΜΑΧΩΝ 
Α  

ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 3η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΠΕΛΛΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑ 

Νομός Πέλλας 1: (2104)ΠΙ ΠΡΟΜΑΧΩΝ Α --2: 
(2103)ΠΙ ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ Α --3: 
(2325)ΠΙ ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ ΠΡΟΜΑΧΩΝΑ--4: 
(2582)ΠΙ ΤΑΞΙΑΡΧΗ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΚΟΙΝ. ΒΑΒΔΟΥ--5: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --6: (420)ΠΙ 
ΚΑΛΟΧΙΟΥ Α --7: (423)ΠΙ 
ΜΕΓΑΡΟΥ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. ΚΟΙΝ. 
ΔΑΣΥΛΛΙΟΥ--8: (412)ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45744 2016-07-
15 

6.15 1514 ΠΠΙ ΚΙΜΩΛΟΥ Β  ΚΥ ΜΗΛΟΥ 2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός Κυκλάδων 1: (1514)ΠΠΙ ΚΙΜΩΛΟΥ Β --2: 
(537)ΠΠΙ ΚΑΣΟΥ Α --3: (1302)ΚΥ 
ΣΑΜΗΣ Δ --4: (1533)Π.Ι.ΠΥΡΓΟΥ  
ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46621 2016-09-
28 

7.29 157 ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β  ΚΥ ΑΣΤΡΟΥΣ  6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

Νομός Αρκαδίας 1: (156)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α --2: 
(157)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --3: (322)ΠΙ 
ΦΙΛΙΩΝ Α --4: (323)ΠΙ 
ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α --5: (165)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --6: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --7: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --8: (670)ΚΥ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --9: (1996)ΠΙ 
ΚΟΡΩΝΗΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46946 2021-05-
31 

8.48       1: (656)ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --2: 
(670)ΚΥ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --3: (692)ΠΙ 
ΓΟΥΒΩΝ Α --4: (1909)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ 
Α  
 



27 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46150 2017-08-
23 

5.00       1: (670)ΚΥ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --2: 
(396)ΚΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε --3: (378)ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ --4: (165)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46671 2020-07-
31 

7.82       1: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α --2: 
(2479)ΠΠΙ ΥΠΑΤΗΣ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ--3: (2498)ΠΙ 
ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --4: (110)ΠΙ 
ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ Α --5: (124)ΠΙ 
ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑΣ Α --6: (156)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α --7: (157)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --8: (1997)ΠΙ ΛΟΓΓΑ 
Α --9: (1996)ΠΙ ΚΟΡΩΝΗΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45394 2017-06-
07 

8.58 378 ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ  ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-ΓΝ 
ΘΗΒΩΝ  ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Νομός Βοιωτίας 1: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α --2: 
(378)ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ --3: (670)ΚΥ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --4: (110)ΠΙ 
ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ Α --5: (124)ΠΙ 
ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑΣ Α --6: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --7: (156)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α --8: (157)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --9: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46420 2015-07-
13 

7.68 1250 ΠΙ ΤΟΙΧΙΟΥ Α  ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

3η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  Νομός Καστοριάς 1: (2582)ΠΙ ΤΑΞΙΑΡΧΗ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΚΟΙΝ. ΒΑΒΔΟΥ--2: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --3: (1250)ΠΙ 
ΤΟΙΧΙΟΥ Α --4: (1242)ΠΙ 
ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ Α --5: (1236)ΠΙ 
ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ Α --6: (1871)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ --7: (1259)ΕΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α --8: 
(1799)ΠΙ ΑΤΣΙΚΗΣ Α --9: 
(1800)ΠΠΙ ΜΟΥΔΡΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 47186 2020-07-
31 

7.43       1: (1412)ΠΙ ΧΟΡΗΓΟΥ Α --2: 
(2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --3: 
(2325)ΠΙ ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ ΠΡΟΜΑΧΩΝΑ--4: 
(1373)ΠΙ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α --5: 
(412)ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α --6: (2392)ΠΙ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ Α --7: (1176)ΠΙ 



28 
 

 

ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α --8: (2498)ΠΙ 
ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --9: (2479)ΠΠΙ 
ΥΠΑΤΗΣ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46816 2014-09-
29 

7.33 1516 ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α  2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός Κυκλάδων 1: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α --2: 
(2191)ΠΙ ΝΙΘΑΥΡΗΣ Α --3: 
(2203)ΚΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Ε --4: 
(2198)ΠΙ ΓΩΝΙΩΝ Α --5: (2634)ΠΙ 
ΑΝΩΠΟΛΗΣ Α --6: (2643)ΚΥ 
ΚΙΣΣΑΜΟΥ Γ --7: (1859)ΠΙ 
ΕΡΕΣΣΟΥ Β --8: (1923)ΠΙ ΑΓ  
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΛΚΟΥ Β --9: 
(1259)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46221 2017-12-
20 

8.67       1: (396)ΚΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε --2: 
(670)ΚΥ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --3: (410)ΠΙ 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ Β --4: (157)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --5: (156)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α --6: (110)ΠΙ 
ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45355 2020-07-
31 

8.03       1: (156)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α --2: 
(157)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --3: 
(2498)ΠΙ ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --4: 
(1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45937 2019-07-
12 

7.47 1085 ΠΙ ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ 
Α  

ΚΥ 
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"  

Νομός Ιωαννίνων 1: (1085)ΠΙ ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46029 2018-09-
30 

5.00 440 ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 
Α  

ΚΥ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

4η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ  Νομός Δράμας 1: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α --2: 
(1533)Π.Ι.ΠΥΡΓΟΥ  ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ Α -
-3: (2191)ΠΙ ΝΙΘΑΥΡΗΣ Α --4: 
(1526)ΠΠΙ ΚΕΑΣ Α --5: (440)ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46333 2020-07-
27 

7.09 1373 ΠΙ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α  ΚΥ ΣΕΡΒΙΩΝ 3η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 
«ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ»  

Νομός Κοζάνης 1: (1045)ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --2: 
(2325)ΠΙ ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ ΠΡΟΜΑΧΩΝΑ--3: 



29 
 

 

(1085)ΠΙ ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α --4: 
(2103)ΠΙ ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ Α --5: 
(2104)ΠΙ ΠΡΟΜΑΧΩΝ Α --6: 
(1412)ΠΙ ΧΟΡΗΓΟΥ Α --7: 
(1373)ΠΙ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α --8: 
(2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --9: 
(2582)ΠΙ ΤΑΞΙΑΡΧΗ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΚΟΙΝ. ΒΑΒΔΟΥ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45400 2021-05-
14 

8.08       1: (1871)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 47094 2020-09-
14 

7.38       1: (1176)ΠΙ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α --2: 
(2392)ΠΙ ΠΑΝΑΓΙΑΣ Α --3: 
(1909)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Α --4: (670)ΚΥ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --5: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --6: (692)ΠΙ 
ΓΟΥΒΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46531 2020-06-
29 

9.08       1: (378)ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ --2: 
(156)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α --3: (157)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46813 2020-07-
31 

8.57       1: (1284)ΠΙ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β --2: 
(1283)ΠΙ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Α --3: 
(412)ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α --4: 
(1871)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45411 2020-08-
27 

6.13       1: (167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --2: 
(165)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --3: 
(1302)ΚΥ ΣΑΜΗΣ Δ --4: (1871)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 44981 2020-10-
05 

6.69       1: (1259)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α --2: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --3: (2582)ΠΙ 
ΤΑΞΙΑΡΧΗ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. ΚΟΙΝ. 
ΒΑΒΔΟΥ--4: (2325)ΠΙ ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ 
Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ ΠΡΟΜΑΧΩΝΑ--
5: (2103)ΠΙ ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ Α --
6: (2104)ΠΙ ΠΡΟΜΑΧΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45349 2020-07-
31 

8.46 1799 ΠΙ ΑΤΣΙΚΗΣ Α  ΓΝ - ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ-ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ  Νομός Λέσβου 1: (2498)ΠΙ ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --2: 
(156)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α --3: (157)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --4: (2726)ΠΙ 



30 
 

 

ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --5: (1836)ΠΙ 
ΑΓΙΑΣΟΥ Β --6: (1799)ΠΙ ΑΤΣΙΚΗΣ 
Α --7: (165)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --
8: (167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --9: 
(2634)ΠΙ ΑΝΩΠΟΛΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 44633 2016-07-
04 

8.61 1412 ΠΙ ΧΟΡΗΓΟΥ Α  ΚΥ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ 3η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 
«ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ»  

Νομός Κοζάνης 1: (1412)ΠΙ ΧΟΡΗΓΟΥ Α --2: 
(1242)ΠΙ ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46778 2020-06-
17 

7.02 2032 ΠΙ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α  ΚΥ-ΑΝΜ 
ΠΥΛΟΥ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνίας 

1: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α --2: 
(2032)ΠΙ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α --3: 
(1996)ΠΙ ΚΟΡΩΝΗΣ Β --4: 
(1997)ΠΙ ΛΟΓΓΑ Α --5: (1526)ΠΠΙ 
ΚΕΑΣ Α --6: (396)ΚΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε --
7: (670)ΚΥ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --8: 
(731)ΚΥ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 47226 2017-07-
10 

7.91       1: (2203)ΚΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Ε --2: 
(2191)ΠΙ ΝΙΘΑΥΡΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46696 2021-05-
14 

7.15       1: (1283)ΠΙ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Α --2: 
(1284)ΠΙ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β --3: 
(165)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --4: 
(167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --5: 
(1302)ΚΥ ΣΑΜΗΣ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 47234 2020-07-
31 

6.74       1: (2104)ΠΙ ΠΡΟΜΑΧΩΝ Α --2: 
(2103)ΠΙ ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ Α --3: 
(440)ΠΙ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α --4: 
(2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --5: 
(1412)ΠΙ ΧΟΡΗΓΟΥ Α --6: 
(1373)ΠΙ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α --7: 
(420)ΠΙ ΚΑΛΟΧΙΟΥ Α --8: (2510)ΠΙ 
ΑΝΩ  ΒΕΥΗΣ Α --9: (2522)ΠΙ 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45931 2019-07-
10 

7.61 2479 ΠΠΙ ΥΠΑΤΗΣ Β  
ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ
Σ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός Φθιώτιδας 1: (2498)ΠΙ ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --2: 
(410)ΠΙ ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ Β --3: 
(396)ΚΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε --4: (362)ΠΙ 
ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ Α --5: (2479)ΠΠΙ 
ΥΠΑΤΗΣ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46455 2018-02-
16 

7.33 167 ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ  

ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

Νομός Αρκαδίας 1: (315)ΠΙ ΚΕΡΤΕΖΗΣ Α --2: 
(322)ΠΙ ΦΙΛΙΩΝ Α --3: (323)ΠΙ 
ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α --4: (165)ΚΥ 



31 
 

 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --5: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --6: (156)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α --7: (157)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --8: (110)ΠΙ 
ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ Α --9: (124)ΠΙ 
ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 47232 2020-07-
24 

7.44 702 ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ Β  

ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ  Νομός 
Ευρυτανίας 

1: (315)ΠΙ ΚΕΡΤΕΖΗΣ Α --2: 
(323)ΠΙ ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α --3: 
(322)ΠΙ ΦΙΛΙΩΝ Α --4: (1871)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ --5: (702)ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ Β --6: (378)ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ --7: (396)ΚΥ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε --8: (2553)ΠΙ 
ΚΡΟΚΥΛΙΟΥ Α --9: (1302)ΚΥ 
ΣΑΜΗΣ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46695 2020-07-
24 

7.25 1284 ΠΙ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 
Β  

ΚΥ ΑΝΩ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Νομός Κέρκυρας 1: (165)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --2: 
(167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --3: 
(156)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α --4: (157)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --5: (2032)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α --6: (1284)ΠΙ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β --7: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --8: (670)ΚΥ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --9: (1516)ΠΙ 
ΦΟΙΝΙΚΑ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45598 2016-02-
12 

6.27 1996 ΠΙ ΚΟΡΩΝΗΣ Β  ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνίας 

1: (1996)ΠΙ ΚΟΡΩΝΗΣ Β --2: 
(2032)ΠΙ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α --3: 
(1997)ΠΙ ΛΟΓΓΑ Α --4: (396)ΚΥ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε --5: (410)ΠΙ 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ Β --6: (670)ΚΥ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --7: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --8: (412)ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46426 2019-09-
10 

7.40 420 ΠΙ ΚΑΛΟΧΙΟΥ Α  ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 3η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ  Νομός Γρεβενών 1: (420)ΠΙ ΚΑΛΟΧΙΟΥ Α --2: 
(423)ΠΙ ΜΕΓΑΡΟΥ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΕΓΚ. ΚΟΙΝ. ΔΑΣΥΛΛΙΟΥ--3: 
(1236)ΠΙ ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ Α --4: 
(1085)ΠΙ ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α --5: 
(1260)ΠΙ ΕΡΕΙΚΟΥΣΑΣ Α  
 



32 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45560 2016-07-
04 

7.09       1: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 44136 2020-07-
31 

8.08 1859 ΠΙ ΕΡΕΣΣΟΥ Β  ΚΥ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  Νομός Λέσβου 1: (2726)ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --2: 
(1836)ΠΙ ΑΓΙΑΣΟΥ Β --3: (1859)ΠΙ 
ΕΡΕΣΣΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46473 2020-09-
15 

7.15       1: (2498)ΠΙ ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --2: 
(410)ΠΙ ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ Β --3: 
(396)ΚΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε --4: (378)ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ --5: (315)ΠΙ 
ΚΕΡΤΕΖΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 44384 2020-07-
31 

7.82       1: (1176)ΠΙ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 48116 2019-02-
25 

7.39       1: (2203)ΚΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Ε  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46147 2020-07-
31 

7.42       1: (731)ΚΥ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Γ --2: 
(1302)ΚΥ ΣΑΜΗΣ Δ --3: (1516)ΠΙ 
ΦΟΙΝΙΚΑ Α --4: (156)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α --5: (157)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --6: (165)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --7: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --8: (2032)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α --9: (1526)ΠΠΙ ΚΕΑΣ 
Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 47105 2020-07-
31 

6.74       1: (2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --2: 
(2582)ΠΙ ΤΑΞΙΑΡΧΗ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΚΟΙΝ. ΒΑΒΔΟΥ--3: (2103)ΠΙ 
ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ Α --4: (1373)ΠΙ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α --5: (440)ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α --6: (1836)ΠΙ 
ΑΓΙΑΣΟΥ Β --7: (2726)ΠΙ 
ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --8: (1302)ΚΥ 
ΣΑΜΗΣ Δ --9: (1871)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 
Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46308 2020-10-
13 

7.52       1: (2479)ΠΠΙ ΥΠΑΤΗΣ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ--2: (1283)ΠΙ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Α --3: (1284)ΠΙ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β --4: (2498)ΠΙ 
ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --5: (1259)ΕΠΙ 



33 
 

 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α --6: 
(1302)ΚΥ ΣΑΜΗΣ Δ --7: (396)ΚΥ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 47097 2020-07-
29 

7.24 2510 ΠΙ ΑΝΩ  ΒΕΥΗΣ 
Α  

ΚΥ 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

3η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ  Νομός Φλώρινας 1: (2582)ΠΙ ΤΑΞΙΑΡΧΗ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΚΟΙΝ. ΒΑΒΔΟΥ--2: (2103)ΠΙ 
ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ Α --3: (2104)ΠΙ 
ΠΡΟΜΑΧΩΝ Α --4: (1373)ΠΙ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α --5: (2510)ΠΙ ΑΝΩ  
ΒΕΥΗΣ Α --6: (2522)ΠΙ 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ Α --7: (1412)ΠΙ 
ΧΟΡΗΓΟΥ Α --8: (1909)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Α --9: (412)ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45312 2019-07-
03 

7.95       1: (2258)ΠΙ ΑΣΩΜΑΤΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46368 2020-07-
31 

8.72       1: (124)ΠΙ ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑΣ Α --2: 
(110)ΠΙ ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ Α --3: (156)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α --4: (157)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --5: (165)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --6: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --7: (207)ΠΙ 
ΙΣΣΑΡΙ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 47102 2015-07-
13 

7.62 2325 ΠΙ ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ Β  
ΓΙΑ ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ 
ΠΡΟΜΑΧΩΝΑ 

ΚΥ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡ
ΟΥ 

4η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ  Νομός Σερρών 1: (2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --2: 
(2582)ΠΙ ΤΑΞΙΑΡΧΗ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΚΟΙΝ. ΒΑΒΔΟΥ--3: (2325)ΠΙ 
ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ 
ΠΡΟΜΑΧΩΝΑ--4: (1373)ΠΙ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α --5: (1412)ΠΙ 
ΧΟΡΗΓΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45356 2020-07-
31 

8.15 2634 ΠΙ ΑΝΩΠΟΛΗΣ 
Α  

ΚΥ ΒΑΜΟΥ 7η Δ.Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ "ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Νομός Χανίων 1: (2643)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Γ --2: 
(2634)ΠΙ ΑΝΩΠΟΛΗΣ Α --3: 
(2203)ΚΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Ε --4: 
(2191)ΠΙ ΝΙΘΑΥΡΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46353 2020-07-
27 

7.83       1: (1909)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Α --2: 
(1045)ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --3: 
(412)ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α --4: (165)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --5: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --6: (1923)ΠΙ ΑΓ  



34 
 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΛΚΟΥ Β --7: (692)ΠΙ 
ΓΟΥΒΩΝ Α --8: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --9: (2203)ΚΥ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Ε  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 47040 2016-01-
21 

5.18 489 ΕΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΚΩ Α  

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ-ΚΥ ΚΩ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ"  

Νομός 
Δωδεκανήσου 

1: (489)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΚΩ Α --
2: (501)ΠΙ ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ Α --3: 
(2726)ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --4: 
(1836)ΠΙ ΑΓΙΑΣΟΥ Β --5: (537)ΠΠΙ 
ΚΑΣΟΥ Α --6: (1540)ΠΠΙ 
ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ Β --7: (1514)ΠΠΙ 
ΚΙΜΩΛΟΥ Β --8: (2582)ΠΙ 
ΤΑΞΙΑΡΧΗ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. ΚΟΙΝ. 
ΒΑΒΔΟΥ--9: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 47241 2020-10-
09 

6.55       1: (1526)ΠΠΙ ΚΕΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46725 2017-02-
20 

6.09       1: (2582)ΠΙ ΤΑΞΙΑΡΧΗ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΚΟΙΝ. ΒΑΒΔΟΥ--2: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 48119 2021-02-
23 

7.91       1: (1836)ΠΙ ΑΓΙΑΣΟΥ Β --2: 
(2726)ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --3: 
(2292)ΠΙ ΚΟΚΚΑΡΙΟΥ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. ΒΟΥΡΛΙΩΤΩΝ--4: 
(2286)ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ Α --5: (1859)ΠΙ 
ΕΡΕΣΣΟΥ Β --6: (1302)ΚΥ ΣΑΜΗΣ 
Δ --7: (2032)ΠΙ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α --8: 
(1871)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ --9: (692)ΠΙ 
ΓΟΥΒΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46424 2020-07-
31 

9.13       1: (165)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --2: 
(167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45693 2016-07-
15 

6.64 315 ΠΙ ΚΕΡΤΕΖΗΣ Α  ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ  για ΝΜ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Νομός Αχαΐας 1: (323)ΠΙ ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α --2: 
(322)ΠΙ ΦΙΛΙΩΝ Α --3: (315)ΠΙ 
ΚΕΡΤΕΖΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 43705 2021-03-
05 

8.39       1: (165)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --2: 
(167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --3: 



35 
 

 

(2479)ΠΠΙ ΥΠΑΤΗΣ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ--4: (281)ΠI 
ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΩΝ Β --5: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --6: (670)ΚΥ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --7: (1836)ΠΙ 
ΑΓΙΑΣΟΥ Β --8: (1514)ΠΠΙ 
ΚΙΜΩΛΟΥ Β --9: (1909)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45642 2020-07-
31 

8.15       1: (1236)ΠΙ ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ Α --2: 
(2510)ΠΙ ΑΝΩ  ΒΕΥΗΣ Α --3: 
(2522)ΠΙ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ Α --4: 
(1250)ΠΙ ΤΟΙΧΙΟΥ Α --5: (1242)ΠΙ 
ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ Α --6: (1412)ΠΙ 
ΧΟΡΗΓΟΥ Α --7: (1045)ΚΥ 
ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --8: (412)ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α --9: (2643)ΚΥ 
ΚΙΣΣΑΜΟΥ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46449 2016-03-
11 

6.28 90 ΠΙ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ 
Α  

ΚΥ ΑΝΩ 
ΧΩΡΑΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

Νομός 
Αιτωλοακαρνανία
ς 

1: (90)ΠΙ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ Α --2: 
(315)ΠΙ ΚΕΡΤΕΖΗΣ Α --3: (323)ΠΙ 
ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α --4: (322)ΠΙ 
ΦΙΛΙΩΝ Α --5: (1045)ΚΥ 
ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --6: (165)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --7: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --8: (1871)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ --9: (207)ΠΙ ΙΣΣΑΡΙ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 47784 2020-07-
31 

7.33       1: (2643)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Γ --2: 
(2191)ΠΙ ΝΙΘΑΥΡΗΣ Α --3: 
(2198)ΠΙ ΓΩΝΙΩΝ Α --4: (2203)ΚΥ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Ε --5: (2032)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α --6: (1996)ΠΙ 
ΚΟΡΩΝΗΣ Β --7: (1997)ΠΙ ΛΟΓΓΑ 
Α --8: (156)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45771 2020-09-
30 

7.67       1: (2726)ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --2: 
(1859)ΠΙ ΕΡΕΣΣΟΥ Β --3: (1775)ΓΝ 
- ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ --4: (1923)ΠΙ ΑΓ  
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΛΚΟΥ Β --5: (1045)ΚΥ 
ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --6: (1085)ΠΙ 
ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α --7: (1800)ΠΠΙ 
ΜΟΥΔΡΟΥ Α --8: (1236)ΠΙ 



36 
 

 

ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ Α --9: (1250)ΠΙ 
ΤΟΙΧΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45330 2020-07-
31 

7.68       1: (2203)ΚΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Ε --2: 
(2643)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Γ --3: 
(2191)ΠΙ ΝΙΘΑΥΡΗΣ Α --4: 
(1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β --5: (1775)ΓΝ 
- ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ --6: (1871)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ --7: (1836)ΠΙ 
ΑΓΙΑΣΟΥ Β --8: (2726)ΠΙ 
ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --9: (1284)ΠΙ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 47010 2020-10-
05 

7.02       1: (1284)ΠΙ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β --2: 
(1283)ΠΙ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Α --3: 
(420)ΠΙ ΚΑΛΟΧΙΟΥ Α --4: (423)ΠΙ 
ΜΕΓΑΡΟΥ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. ΚΟΙΝ. 
ΔΑΣΥΛΛΙΟΥ--5: (2191)ΠΙ 
ΝΙΘΑΥΡΗΣ Α --6: (2643)ΚΥ 
ΚΙΣΣΑΜΟΥ Γ --7: (1923)ΠΙ ΑΓ  
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΛΚΟΥ Β --8: (2203)ΚΥ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Ε  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46938 2020-12-
21 

7.12       1: (2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --2: 
(2582)ΠΙ ΤΑΞΙΑΡΧΗ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΚΟΙΝ. ΒΑΒΔΟΥ--3: (440)ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α --4: (2258)ΠΙ 
ΑΣΩΜΑΤΩΝ Α --5: (1923)ΠΙ ΑΓ  
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΛΚΟΥ Β --6: 
(2479)ΠΠΙ ΥΠΑΤΗΣ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46055 2020-07-
31 

7.39       1: (1836)ΠΙ ΑΓΙΑΣΟΥ Β --2: 
(2726)ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --3: 
(1859)ΠΙ ΕΡΕΣΣΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46374 2021-05-
14 

7.11 722 ΠΙ ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑΣ Α  ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ  Νομός 
Ευρυτανίας 

1: (722)ΠΙ ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑΣ Α --2: 
(702)ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ Β --
3: (706)ΠΙ ΑΓΡΑΦΩΝ Α --4: 
(2498)ΠΙ ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --5: 
(1259)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α --6: (420)ΠΙ 
ΚΑΛΟΧΙΟΥ Α --7: (1923)ΠΙ ΑΓ  
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΛΚΟΥ Β --8: (207)ΠΙ 



37 
 

 

ΙΣΣΑΡΙ Α --9: (2479)ΠΠΙ ΥΠΑΤΗΣ Β  
ΓΙΑ ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 44968 2021-06-
09 

7.70       1: (1775)ΓΝ - ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ --2: 
(1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46677 2020-07-
31 

7.41 281 ΠI 
ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΩΝ 
Β  

ΓΝ ΚΥ 
ΚΥΘΗΡΩΝ 
"ΤΡΙΦΥΛΛΕΙΟ" 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΚΥ ΚΥΘΗΡΩΝ 
"ΤΡΙΦΥΛΛΕΙΟ"  

Νομός Αττικής 1: (281)ΠI ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΩΝ Β --2: 
(2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45683 2018-02-
21 

6.28       1: (2258)ΠΙ ΑΣΩΜΑΤΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 44137 2021-05-
31 

8.68       1: (670)ΚΥ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --2: 
(692)ΠΙ ΓΟΥΒΩΝ Α --3: (2498)ΠΙ 
ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --4: (2479)ΠΠΙ 
ΥΠΑΤΗΣ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ--5: 
(1909)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Α --6: (396)ΚΥ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε --7: (410)ΠΙ 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ Β --8: (378)ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ --9: (1302)ΚΥ 
ΣΑΜΗΣ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46804 2019-06-
06 

7.82 216 ΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΙΟΥ 
Β  

ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ 6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

Νομός Αρκαδίας 1: (165)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --2: 
(167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --3: 
(315)ΠΙ ΚΕΡΤΕΖΗΣ Α --4: (216)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΑΝΙΟΥ Β --5: (692)ΠΙ 
ΓΟΥΒΩΝ Α --6: (378)ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 47227 2020-07-
30 

7.71       1: (2203)ΚΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Ε --2: 
(2198)ΠΙ ΓΩΝΙΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46329 2014-06-
28 

7.88 156 ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α  ΚΥ ΑΣΤΡΟΥΣ  6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

Νομός Αρκαδίας 1: (156)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α --2: 
(157)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --3: (165)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --4: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 47490 2017-07-
07 

7.22 1236 ΠΙ ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ 
Α  

ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

3η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  Νομός Καστοριάς 1: (1236)ΠΙ ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ Α --2: 
(1250)ΠΙ ΤΟΙΧΙΟΥ Α --3: (1242)ΠΙ 
ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ Α --4: (1045)ΚΥ 
ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --5: (420)ΠΙ 



38 
 

 

ΚΑΛΟΧΙΟΥ Α --6: (423)ΠΙ 
ΜΕΓΑΡΟΥ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. ΚΟΙΝ. 
ΔΑΣΥΛΛΙΟΥ--7: (2258)ΠΙ 
ΑΣΩΜΑΤΩΝ Α --8: (412)ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α --9: (440)ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 47779 2020-07-
31 

8.02       1: (2643)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Γ --2: 
(1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β --3: 
(2636)ΠΠΙ  ΧΩΡΑΣ ΣΦΑΚΙΩΝ Β  
ΕΓΚ. ΑΓ. ΡΟΥΜΕΛΗΣ ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΦΑΡΑΓΓΙΟΥ ΣΑΜΑΡΙΑΣ--4: 
(1859)ΠΙ ΕΡΕΣΣΟΥ Β --5: (2634)ΠΙ 
ΑΝΩΠΟΛΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46944 2016-07-
01 

7.82 2103 ΠΙ 
ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟ
Υ Α  

ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 3η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΠΕΛΛΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑ 

Νομός Πέλλας 1: (2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --2: 
(2643)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Γ --3: 
(2203)ΚΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Ε --4: 
(2103)ΠΙ ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ Α --5: 
(1283)ΠΙ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Α --6: 
(1284)ΠΙ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β --7: 
(1302)ΚΥ ΣΑΜΗΣ Δ --8: (1871)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ --9: (2582)ΠΙ 
ΤΑΞΙΑΡΧΗ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. ΚΟΙΝ. 
ΒΑΒΔΟΥ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46406 2020-07-
31 

7.62       1: (378)ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ --2: 
(207)ΠΙ ΙΣΣΑΡΙ Α --3: (2498)ΠΙ 
ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --4: (2479)ΠΠΙ 
ΥΠΑΤΗΣ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ--5: 
(322)ΠΙ ΦΙΛΙΩΝ Α --6: (323)ΠΙ 
ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α --7: (315)ΠΙ 
ΚΕΡΤΕΖΗΣ Α --8: (65)ΠΙ 
ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ Α --9: (656)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45401 2021-06-
09 

9.50       1: (670)ΚΥ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --2: 
(656)ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --3: 
(378)ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ --4: (396)ΚΥ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε --5: (692)ΠΙ ΓΟΥΒΩΝ 
Α  
 
 



39 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46051 2020-10-
13 

7.41       1: (156)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α --2: 
(157)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --3: 
(1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46700 2021-05-
14 

7.16 1260 ΠΙ ΕΡΕΙΚΟΥΣΑΣ 
Α  

ΚΥ ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-
ΑΓΡΟΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Νομός Κέρκυρας 1: (1514)ΠΠΙ ΚΙΜΩΛΟΥ Β --2: 
(2292)ΠΙ ΚΟΚΚΑΡΙΟΥ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. ΒΟΥΡΛΙΩΤΩΝ--3: 
(2286)ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ Α --4: (281)ΠI 
ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΩΝ Β --5: (537)ΠΠΙ 
ΚΑΣΟΥ Α --6: (1260)ΠΙ 
ΕΡΕΙΚΟΥΣΑΣ Α --7: (1261)ΠΙ 
ΜΑΘΡΑΚΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 47016 2021-02-
26 

6.91       1: (65)ΠΙ ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ Α --2: 
(1871)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46970 2020-07-
31 

8.17       1: (2726)ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --2: 
(2191)ΠΙ ΝΙΘΑΥΡΗΣ Α --3: 
(1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β --4: (1836)ΠΙ 
ΑΓΙΑΣΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46264 2021-03-
02 

6.25       1: (2258)ΠΙ ΑΣΩΜΑΤΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46337 2020-07-
31 

9.07 1613 ΠΠΙ 
ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ 
Α  

ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΜΟΛΑΟΙ 

Νομός Λακωνίας 1: (1514)ΠΠΙ ΚΙΜΩΛΟΥ Β --2: 
(2498)ΠΙ ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --3: 
(1613)ΠΠΙ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ Α --4: 
(322)ΠΙ ΦΙΛΙΩΝ Α --5: (323)ΠΙ 
ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α --6: (2634)ΠΙ 
ΑΝΩΠΟΛΗΣ Α --7: (1909)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Α --8: (702)ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ Β --9: (315)ΠΙ 
ΚΕΡΤΕΖΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 44629 2020-09-
30 

7.42       1: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α --2: 
(1526)ΠΠΙ ΚΕΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 44216 2012-11-
09 

7.07 670 ΚΥ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ  ΚΥ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΑ 

Νομός Εύβοιας 1: (670)ΚΥ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ --2: 
(656)ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --3: 
(692)ΠΙ ΓΟΥΒΩΝ Α --4: (378)ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ --5: (396)ΚΥ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε --6: (410)ΠΙ 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ Β --7: (2498)ΠΙ 
ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --8: (2553)ΠΙ 
ΚΡΟΚΥΛΙΟΥ Α --9: (702)ΚΥ 



40 
 

 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 44647 2018-02-
16 

7.17 2636 ΠΠΙ  ΧΩΡΑΣ 
ΣΦΑΚΙΩΝ Β  
ΕΓΚ. ΑΓ. 
ΡΟΥΜΕΛΗΣ ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. 
ΦΑΡΑΓΓΙΟΥ 
ΣΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΥ ΒΑΜΟΥ 7η Δ.Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ "ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Νομός Χανίων 1: (1775)ΓΝ - ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ --2: 
(1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β --3: (2643)ΚΥ 
ΚΙΣΣΑΜΟΥ Γ --4: (2636)ΠΠΙ  
ΧΩΡΑΣ ΣΦΑΚΙΩΝ Β  ΕΓΚ. ΑΓ. 
ΡΟΥΜΕΛΗΣ ΓΙΑ ΕΞΥΠ. ΦΑΡΑΓΓΙΟΥ 
ΣΑΜΑΡΙΑΣ--5: (2634)ΠΙ 
ΑΝΩΠΟΛΗΣ Α --6: (2191)ΠΙ 
ΝΙΘΑΥΡΗΣ Α --7: (2198)ΠΙ 
ΓΩΝΙΩΝ Α --8: (2203)ΚΥ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Ε --9: (281)ΠI 
ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΩΝ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46652 2019-09-
27 

7.91       1: (1775)ΓΝ - ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ --2: 
(1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46932 2020-07-
27 

6.77       1: (1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β --2: 
(1775)ΓΝ - ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ --3: 
(2643)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Γ --4: 
(2104)ΠΙ ΠΡΟΜΑΧΩΝ Α --5: 
(2103)ΠΙ ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ Α --6: 
(1176)ΠΙ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α --7: 
(2479)ΠΠΙ ΥΠΑΤΗΣ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ--8: (2726)ΠΙ 
ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --9: (1836)ΠΙ 
ΑΓΙΑΣΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 47770 2016-07-
04 

7.21 1787 ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β  ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

7η Δ.Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ για 
ΓΝ-ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ 

Νομός Λασιθίου 1: (2198)ΠΙ ΓΩΝΙΩΝ Α --2: 
(2203)ΚΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Ε --3: 
(2191)ΠΙ ΝΙΘΑΥΡΗΣ Α --4: 
(1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β --5: (1775)ΓΝ 
- ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46984 2020-07-
31 

8.82 572 ΚΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
Β  

ΚΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

4η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ   Νομός Έβρου 1: (572)ΚΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46310 2021-02-
26 

6.74       1: (315)ΠΙ ΚΕΡΤΕΖΗΣ Α --2: 
(1302)ΚΥ ΣΑΜΗΣ Δ --3: (731)ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Γ --4: (1871)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ --5: (110)ΠΙ 
ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ Α --6: (157)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --7: (207)ΠΙ ΙΣΣΑΡΙ 



41 
 

 

Α --8: (2032)ΠΙ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α --9: 
(1997)ΠΙ ΛΟΓΓΑ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46989 2021-01-
20 

6.10       1: (1526)ΠΠΙ ΚΕΑΣ Α --2: 
(1514)ΠΠΙ ΚΙΜΩΛΟΥ Β --3: 
(1540)ΠΠΙ ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ Β --4: 
(692)ΠΙ ΓΟΥΒΩΝ Α --5: (1259)ΕΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α --6: 
(1613)ΠΠΙ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46341 2020-07-
31 

7.44       1: (156)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α --2: 
(157)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --3: (165)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --4: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --5: (207)ΠΙ 
ΙΣΣΑΡΙ Α --6: (1283)ΠΙ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Α --7: (1284)ΠΙ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β --8: (1259)ΕΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α --9: 
(1836)ΠΙ ΑΓΙΑΣΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45615 2020-09-
30 

8.65       1: (1775)ΓΝ - ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ --2: 
(1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46109 2020-07-
31 

7.00       1: (1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β --2: 
(1775)ΓΝ - ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ --3: 
(2643)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Γ --4: 
(1909)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Α --5: (1923)ΠΙ 
ΑΓ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΛΚΟΥ Β --6: 
(1259)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45398 2021-03-
05 

7.31       1: (1176)ΠΙ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α --2: 
(2392)ΠΙ ΠΑΝΑΓΙΑΣ Α --3: 
(2498)ΠΙ ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --4: (362)ΠΙ 
ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ Α --5: (1923)ΠΙ ΑΓ  
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΛΚΟΥ Β --6: (1871)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ --7: (2479)ΠΠΙ 
ΥΠΑΤΗΣ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ--8: 
(1996)ΠΙ ΚΟΡΩΝΗΣ Β --9: 
(1613)ΠΠΙ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46719 2020-07-
31 

7.88       1: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α --2: 
(2643)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Γ --3: 
(2203)ΚΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Ε --4: 



42 
 

 

(2198)ΠΙ ΓΩΝΙΩΝ Α --5: (1302)ΚΥ 
ΣΑΜΗΣ Δ --6: (1533)Π.Ι.ΠΥΡΓΟΥ  
ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ Α --7: (124)ΠΙ 
ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑΣ Α  

 
ΙΑΤΡΟΙ ΥΠΟΧΡΕΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΧΩΡΙΣ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΘΕΣΗΣ: 

 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡΙΘΜ. 

ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜ. ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΑΠΟΛΥΤ. 
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ Δ.Υ.Πε. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΟΜΟΣ 

ΜΗΔΕΝΙΣΜΕΝΟΣ 46261 2012-01-26 6.70       

ΜΗΔΕΝΙΣΜΕΝΟΣ 44379 2020-07-27 7.53       

ΜΗΔΕΝΙΣΜΕΝΟΣ 45967 2019-07-22 9.05       

ΜΗΔΕΝΙΣΜΕΝΟΣ 46924 2020-07-31 8.89       

ΜΗΔΕΝΙΣΜΕΝΟΣ 46390 2019-02-28 8.74       

 

Β) Τον οριστικό  πίνακα των επιτυχόντων και μη επιτυχόντων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου επί θητεία για την κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται στην 
ανωτέρω σχετική πρόσκληση. 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜ. 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΑΠΟΛ. 
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΚΩΔ. 
ΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΓΕΙΑΣ 

Δ.Υ.Πε. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΟΜΟΣ ΕΠΙΛΟΓΕΣ 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 48131 2018-02-
21 

5.68       1: (2104)ΠΙ ΠΡΟΜΑΧΩΝ Α --2: 
(1373)ΠΙ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α --3: 
(2510)ΠΙ ΑΝΩ  ΒΕΥΗΣ Α --4: 
(2498)ΠΙ ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --5: 
(1909)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Α --6: 
(692)ΠΙ ΓΟΥΒΩΝ Α --7: (322)ΠΙ 
ΦΙΛΙΩΝ Α --8: (1613)ΠΠΙ 
ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ Α --9: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 47032 2017-06-
29 

6.45       1: (412)ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α --2: 
(420)ΠΙ ΚΑΛΟΧΙΟΥ Α --3: 
(2392)ΠΙ ΠΑΝΑΓΙΑΣ Α --4: 
(1373)ΠΙ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α --5: 
(2479)ΠΠΙ ΥΠΑΤΗΣ Β  ΓΙΑ 



43 
 

 

ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 47012 2018-07-
16 

8.28       1: (1775)ΓΝ - ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ --2: 
(1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β --3: 
(2191)ΠΙ ΝΙΘΑΥΡΗΣ Α --4: 
(2203)ΚΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Ε --5: 
(731)ΚΥ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Γ --6: 
(2643)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Γ --7: 
(1871)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 47090 2019-07-
15 

8.58       1: (2392)ΠΙ ΠΑΝΑΓΙΑΣ Α --2: 
(1176)ΠΙ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α --3: 
(1909)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Α --4: 
(412)ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α --5: 
(420)ΠΙ ΚΑΛΟΧΙΟΥ Α --6: 
(1540)ΠΠΙ ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ Β --
7: (1533)Π.Ι.ΠΥΡΓΟΥ  
ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ Α --8: (2286)ΠΙ 
ΠΥΡΓΟΥ Α --9: (2292)ΠΙ 
ΚΟΚΚΑΡΙΟΥ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. 
ΒΟΥΡΛΙΩΤΩΝ 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 46958 2015-09-
28 

6.50       1: (1085)ΠΙ ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α --2: 
(1045)ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --3: 
(423)ΠΙ ΜΕΓΑΡΟΥ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΕΓΚ. ΚΟΙΝ. ΔΑΣΥΛΛΙΟΥ--4: 
(420)ΠΙ ΚΑΛΟΧΙΟΥ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 49429 2005-10-
20 

5.21 1261 ΠΙ ΜΑΘΡΑΚΙΟΥ 
Α  

ΚΥ ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-
ΑΓΡΟΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Νομός 
Κέρκυρας 

1: (1514)ΠΠΙ ΚΙΜΩΛΟΥ Β --2: 
(1540)ΠΠΙ ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ Β --
3: (1526)ΠΠΙ ΚΕΑΣ Α --4: 
(1260)ΠΙ ΕΡΕΙΚΟΥΣΑΣ Α --5: 
(1261)ΠΙ ΜΑΘΡΑΚΙΟΥ Α --6: 
(2498)ΠΙ ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --7: 
(692)ΠΙ ΓΟΥΒΩΝ Α --8: (1909)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Α --9: (281)ΠI 
ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΩΝ Β  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 46737 2007-01-
01 

5.50       1: (572)ΚΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Β --2: 
(2258)ΠΙ ΑΣΩΜΑΤΩΝ Α --3: 
(706)ΠΙ ΑΓΡΑΦΩΝ Α --4: 
(702)ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ Β 
--5: (1800)ΠΠΙ ΜΟΥΔΡΟΥ Α --6: 
(1261)ΠΙ ΜΑΘΡΑΚΙΟΥ Α --7: 



44 
 

 

(1260)ΠΙ ΕΡΕΙΚΟΥΣΑΣ Α --8: 
(440)ΠΙ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α --9: 
(2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 46269 2011-07-
12 

7.08       1: (1045)ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --2: 
(1085)ΠΙ ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 44627 2014-07-
11 

7.89       1: (2498)ΠΙ ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --2: 
(2479)ΠΠΙ ΥΠΑΤΗΣ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 45390 2010-01-
28 

8.72       1: (2258)ΠΙ ΑΣΩΜΑΤΩΝ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 46369 2016-09-
30 

7.11       1: (2553)ΠΙ ΚΡΟΚΥΛΙΟΥ Α --2: 
(1909)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Α --3: 
(1259)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α --4: (1514)ΠΠΙ 
ΚΙΜΩΛΟΥ Β --5: (1923)ΠΙ ΑΓ  
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΛΚΟΥ Β --6: (731)ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Γ --7: (1242)ΠΙ 
ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ Α --8: (533)ΠΠΙ 
ΟΛΥΜΠΟΥ Α --9: (537)ΠΠΙ 
ΚΑΣΟΥ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 47222 1994-09-
05 

6.78       1: (489)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΚΩ Α 
--2: (537)ΠΠΙ ΚΑΣΟΥ Α --3: 
(516)ΠΠΙ ΜΕΓΙΣΤΗΣ 
(ΚΑΣΤΕΛΟΡΙΖΟΥ) Β --4: (533)ΠΠΙ 
ΟΛΥΜΠΟΥ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 46994 2018-07-
16 

8.34       1: (2191)ΠΙ ΝΙΘΑΥΡΗΣ Α --2: 
(2198)ΠΙ ΓΩΝΙΩΝ Α --3: 
(2203)ΚΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Ε --4: 
(2643)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Γ --5: 
(1775)ΓΝ - ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ --6: 
(1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β --7: 
(1923)ΠΙ ΑΓ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΛΚΟΥ 
Β --8: (1283)ΠΙ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Α --
9: (1284)ΠΙ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 47804 1991-03-
25 

5.93       1: (1514)ΠΠΙ ΚΙΜΩΛΟΥ Β --2: 
(537)ΠΠΙ ΚΑΣΟΥ Α --3: (281)ΠI 
ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΩΝ Β --4: (2707)ΠΠΙ 
ΨΑΡΩΝ Β  



45 
 

 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 47792 2009-06-
24 

7.75       1: (396)ΚΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε --2: 
(410)ΠΙ ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ Β --3: 
(362)ΠΙ ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ Α --4: 
(670)ΚΥ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 46960 2018-10-
12 

7.73       1: (2191)ΠΙ ΝΙΘΑΥΡΗΣ Α --2: 
(2198)ΠΙ ΓΩΝΙΩΝ Α --3: 
(2203)ΚΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Ε --4: 
(2643)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Γ --5: 
(1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β --6: 
(1775)ΓΝ - ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ --7: 
(1283)ΠΙ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Α --8: 
(1284)ΠΙ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 43920 2014-08-
26 

5.00       1: (2522)ΠΙ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ Α --2: 
(2510)ΠΙ ΑΝΩ  ΒΕΥΗΣ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 46685 2018-10-
08 

6.41       1: (440)ΠΙ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α --2: 
(1373)ΠΙ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α --3: 
(2522)ΠΙ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ Α --4: 
(2510)ΠΙ ΑΝΩ  ΒΕΥΗΣ Α --5: 
(1250)ΠΙ ΤΟΙΧΙΟΥ Α --6: 
(1242)ΠΙ ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ Α --7: 
(1871)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 44640 2006-10-
05 

6.09       1: (2191)ΠΙ ΝΙΘΑΥΡΗΣ Α --2: 
(2198)ΠΙ ΓΩΝΙΩΝ Α --3: 
(1526)ΠΠΙ ΚΕΑΣ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 46886 1985-06-
27 

7.27       1: (1259)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α --2: (1283)ΠΙ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Α --3: (1284)ΠΙ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 45835 2018-07-
06 

7.47       1: (1526)ΠΠΙ ΚΕΑΣ Α --2: 
(2032)ΠΙ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α --3: 
(656)ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Β --4: 
(2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --5: 
(1283)ΠΙ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Α --6: 
(420)ΠΙ ΚΑΛΟΧΙΟΥ Α --7: 
(1923)ΠΙ ΑΓ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΛΚΟΥ 
Β --8: (1242)ΠΙ ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 
Α --9: (722)ΠΙ ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑΣ Α  
 



46 
 

 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 46711 2017-09-
18 

7.19       1: (423)ΠΙ ΜΕΓΑΡΟΥ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. ΚΟΙΝ. ΔΑΣΥΛΛΙΟΥ--2: 
(420)ΠΙ ΚΑΛΟΧΙΟΥ Α --3: 
(412)ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α --4: 
(410)ΠΙ ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ Β --5: 
(396)ΚΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε --6: 
(378)ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ --7: 
(1085)ΠΙ ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α --8: 
(1412)ΠΙ ΧΟΡΗΓΟΥ Α --9: 
(1373)ΠΙ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 45275 2011-07-
11 

7.71       1: (2258)ΠΙ ΑΣΩΜΑΤΩΝ Α --2: 
(440)ΠΙ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 45315 2018-07-
05 

8.18       1: (1800)ΠΠΙ ΜΟΥΔΡΟΥ Α --2: 
(2286)ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ Α --3: (2292)ΠΙ 
ΚΟΚΚΑΡΙΟΥ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. 
ΒΟΥΡΛΙΩΤΩΝ--4: (1859)ΠΙ 
ΕΡΕΣΣΟΥ Β --5: (2707)ΠΠΙ 
ΨΑΡΩΝ Β --6: (281)ΠI 
ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΩΝ Β --7: (516)ΠΠΙ 
ΜΕΓΙΣΤΗΣ (ΚΑΣΤΕΛΟΡΙΖΟΥ) Β --
8: (533)ΠΠΙ ΟΛΥΜΠΟΥ Α --9: 
(1540)ΠΠΙ ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ Β  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 45587 2002-10-
04 

6.08       1: (315)ΠΙ ΚΕΡΤΕΖΗΣ Α --2: 
(323)ΠΙ ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α --3: 
(322)ΠΙ ΦΙΛΙΩΝ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 45081 1996-07-
24 

5.98       1: (2292)ΠΙ ΚΟΚΚΑΡΙΟΥ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. ΒΟΥΡΛΙΩΤΩΝ 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 43788 2009-02-
27 

8.39       1: (1261)ΠΙ ΜΑΘΡΑΚΙΟΥ Α --2: 
(1260)ΠΙ ΕΡΕΙΚΟΥΣΑΣ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 45317 1992-03-
31 

8.98 2553 ΠΙ ΚΡΟΚΥΛΙΟΥ 
Α  

ΚΥ 
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ 

5η Δ.Υ.Πε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ  Νομός 
Φωκίδας 

1: (2498)ΠΙ ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --2: 
(323)ΠΙ ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ Α --3: 
(322)ΠΙ ΦΙΛΙΩΝ Α --4: (2553)ΠΙ 
ΚΡΟΚΥΛΙΟΥ Α --5: (516)ΠΠΙ 
ΜΕΓΙΣΤΗΣ (ΚΑΣΤΕΛΟΡΙΖΟΥ) Β --
6: (1526)ΠΠΙ ΚΕΑΣ Α --7: (692)ΠΙ 
ΓΟΥΒΩΝ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 46975 2007-03-
20 

7.88       1: (1242)ΠΙ ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ Α --
2: (420)ΠΙ ΚΑΛΟΧΙΟΥ Α --3: 



47 
 

 

(2103)ΠΙ ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ Α --
4: (2522)ΠΙ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ Α --5: 
(2104)ΠΙ ΠΡΟΜΑΧΩΝ Α --6: 
(1250)ΠΙ ΤΟΙΧΙΟΥ Α --7: (440)ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α --8: (1236)ΠΙ 
ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ Α --9: (2325)ΠΙ 
ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ 
ΠΡΟΜΑΧΩΝΑ 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 46662 2007-03-
02 

5.78       1: (1283)ΠΙ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Α --2: 
(1284)ΠΙ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β --3: 
(1260)ΠΙ ΕΡΕΙΚΟΥΣΑΣ Α --4: 
(1261)ΠΙ ΜΑΘΡΑΚΙΟΥ Α --5: 
(2643)ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Γ  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 46950 2016-07-
15 

7.36       1: (90)ΠΙ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 48124 2018-07-
16 

8.21       1: (2104)ΠΙ ΠΡΟΜΑΧΩΝ Α --2: 
(2103)ΠΙ ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ Α --
3: (2510)ΠΙ ΑΝΩ  ΒΕΥΗΣ Α --4: 
(1236)ΠΙ ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ Α --5: 
(1250)ΠΙ ΤΟΙΧΙΟΥ Α --6: 
(1242)ΠΙ ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ Α --7: 
(2522)ΠΙ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ Α --8: 
(2582)ΠΙ ΤΑΞΙΑΡΧΗ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΚΟΙΝ. ΒΑΒΔΟΥ--9: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 45833 1999-04-
14 

9.71       1: (396)ΚΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ Ε --2: 
(378)ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 48111 2018-06-
29 

7.94       1: (1176)ΠΙ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α --2: 
(2392)ΠΙ ΠΑΝΑΓΙΑΣ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 45951 2012-02-
20 

7.29       1: (2392)ΠΙ ΠΑΝΑΓΙΑΣ Α --2: 
(1176)ΠΙ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 47801 2013-10-
09 

6.98       1: (1085)ΠΙ ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α --2: 
(1871)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ --3: 
(1045)ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ Α --4: 
(65)ΠΙ ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ Α --5: 
(90)ΠΙ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 45260 2005-06-
27 

6.74       1: (2103)ΠΙ ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ Α -
-2: (440)ΠΙ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Α --



48 
 

 

3: (2574)ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --
4: (2582)ΠΙ ΤΑΞΙΑΡΧΗ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΚΟΙΝ. ΒΑΒΔΟΥ--5: 
(2510)ΠΙ ΑΝΩ  ΒΕΥΗΣ Α --6: 
(2522)ΠΙ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ Α --7: 
(412)ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α --8: 
(420)ΠΙ ΚΑΛΟΧΙΟΥ Α --9: 
(423)ΠΙ ΜΕΓΑΡΟΥ Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΕΓΚ. ΚΟΙΝ. ΔΑΣΥΛΛΙΟΥ 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 45917 2019-06-
27 

8.45       1: (1799)ΠΙ ΑΤΣΙΚΗΣ Α --2: 
(1800)ΠΠΙ ΜΟΥΔΡΟΥ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 47003 2011-02-
17 

6.13       1: (1176)ΠΙ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α --2: 
(1923)ΠΙ ΑΓ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΛΚΟΥ 
Β --3: (2498)ΠΙ ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --4: 
(2479)ΠΠΙ ΥΠΑΤΗΣ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ--5: (412)ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α --6: (420)ΠΙ 
ΚΑΛΟΧΙΟΥ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 46084 2017-03-
10 

6.81       1: (1923)ΠΙ ΑΓ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΙΩΛΚΟΥ Β --2: (2498)ΠΙ 
ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --3: (692)ΠΙ 
ΓΟΥΒΩΝ Α --4: (501)ΠΙ 
ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 46646 2019-07-
22 

8.72       1: (731)ΚΥ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Γ --2: 
(165)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α --3: 
(167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --4: 
(207)ΠΙ ΙΣΣΑΡΙ Α --5: (1996)ΠΙ 
ΚΟΡΩΝΗΣ Β --6: (1997)ΠΙ ΛΟΓΓΑ 
Α --7: (2032)ΠΙ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α --
8: (2479)ΠΠΙ ΥΠΑΤΗΣ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ--9: (670)ΚΥ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Δ  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 45910 2010-02-
28 

5.00       1: (1302)ΚΥ ΣΑΜΗΣ Δ  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 45958 2017-07-
10 

6.74       1: (90)ΠΙ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ Α --2: 
(1085)ΠΙ ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α --3: 
(65)ΠΙ ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ Α --4: 
(1533)Π.Ι.ΠΥΡΓΟΥ  ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ Α 



49 
 

 

--5: (501)ΠΙ ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ Α --6: 
(1526)ΠΠΙ ΚΕΑΣ Α --7: 
(1540)ΠΠΙ ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ Β --
8: (1514)ΠΠΙ ΚΙΜΩΛΟΥ Β --9: 
(2286)ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 47799 1983-02-
25 

6.00       1: (537)ΠΠΙ ΚΑΣΟΥ Α --2: 
(1514)ΠΠΙ ΚΙΜΩΛΟΥ Β  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 45360 2016-09-
23 

7.42       1: (1373)ΠΙ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α --2: 
(2510)ΠΙ ΑΝΩ  ΒΕΥΗΣ Α --3: 
(1236)ΠΙ ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ Α --4: 
(412)ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 45982 2011-10-
07 

6.67       1: (2325)ΠΙ ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ ΠΡΟΜΑΧΩΝΑ 

 

     ΙΑΤΡΟΙ ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΧΩΡΙΣ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΘΕΣΗΣ: 
 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜ. 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΑΠΟΛΥΤ. 
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ
Ο ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ Δ.Υ.Πε. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΟΜΟΣ 

ΜΗΔΕΝΙΣΜΕΝΟΣ 47235 2007-06-
15 

6.62       

 
* Η επισήμανση στον αριθμό πρωτοκόλλου αίτησης αφορά σε τοποθέτηση στη δέκατη επιλογή (νομός). 
 

Γ)  Τον οριστικό πίνακα υποψήφιων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου που αποκλείονται από την ανωτέρω σχετική πρόσκληση. 
 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ  ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

1 ΥΠΟΧΡΕΟΣ 47231 
ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ-ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΟΥ ΑΠΟ ΤΟ ΑΝΑΡΤΗΜΕΝΟ ΣΤΗΝ ΠΑΡΟΥΣΑ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ(περ. Β7 της 
πρόσκλησης) 

2 ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46963 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ-ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 

3 ΥΠΟΧΡΕΟΣ 45655 
ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ-ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΟΥ ΑΠΟ ΤΟ ΑΝΑΡΤΗΜΕΝΟ ΣΤΗΝ ΠΑΡΟΥΣΑ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ(περ. Β7 της 
πρόσκλησης) 



50 
 

 

4 ΥΠΟΧΡΕΟΣ 46884 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ-ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΚΑΤΑΤΕΘΕΙ ΤΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΠΟΥ ΠΡΟΒΛΕΠΟΝΤΑΙ (παρ. Γ περ. α3) 

5 ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 45442 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΚΑΤΑΤΕΘΕΙΣΑ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΔΕΝ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ Ο ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΣ ΧΡΟΝΟΣ ΑΝΑΜΟΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ, ΟΠΩΣ ΟΡΙΖΕΤΑΙ 
ΣΤΗΝ ΠΑΡ.Γ, ΠΕΡ.β2 ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

6 ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 47795 
ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ-ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΟΥ ΑΠΟ ΤΟ ΑΝΑΡΤΗΜΕΝΟ ΣΤΗΝ ΠΑΡΟΥΣΑ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ(περ. Β7 της 
πρόσκλησης) 

7 ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 46099 
ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ (ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΚΑΤΑΤΕΘΕΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ  Ή ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΠΕΡΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΑ ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ (παρ.Γ 
περ. β2 της πρόσκλησης) 

 
 

                                                                                               

                                                                                                   Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

                                                                                                                          ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

                                                                                                                                 κ.α.α. 

 

 

                                                                                                                     ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΑΚΟΥΚΑΚΗ 

 


		2021-08-26T11:30:57+0300




